

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	23-22 snížená DD Smolina DPH		
Objednatel:	Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky 16 76601 Valašské Klobouky		IČO: 61716634 DIČ:
Zhotovitel:	Zlínské stavby, a.s K Majáku 5001 760 01 Zlín		IČO: 25317300 DIČ: CZ25317300
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 866 459,90
PSV			10 990 532,22
MON			4 407 132,14
Vedlejší náklady			561 600,00
Ostatní náklady			176 789,60
Celkem			25 002 513,86
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	25 002 513,86 CZK	
Snížená DPH	12 %	3 000 301,66 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			28 002 815,52 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 00	VRN	738 389,60	0,00	88 606,75	826 996,35	3
00	VRN	738 389,60	0,00	88 606,75	826 996,35	3
SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy	24 264 124,26	0,00	2 911 694,91	27 175 819,17	97
01	Stavební práce	24 264 124,26	0,00	2 911 694,91	27 175 819,17	97
SO 02	Dešťová kanalizace+retence	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		25 002 513,86	0,00	3 000 301,66	28 002 815,52	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			349 289,99	1,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 678,73	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			58 721,86	0,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			104 000,00	0,4
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			256 712,29	1,0
5	Komunikace	HSV			10 602,11	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			290 037,29	1,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			4 697 405,14	18,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			134 887,22	0,5
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			94 517,94	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			901 961,91	3,6

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			818 106,34	3,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			260 085,87	1,0
98	Demolice	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			251 085,07	1,0
712	Povlakové krytiny	PSV			169 733,24	0,7
713	Izolace tepelné	PSV			682 525,82	2,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 135,06	0,1
723	Vnitřní plynovod	PSV			34 873,13	0,1
735	Otopná tělesa	PSV			385 586,18	1,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			958 707,06	3,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 639 256,39	14,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			949 844,57	3,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 857 369,66	7,4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			2 101 065,90	8,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 574,45	0,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			4 196,44	0,0
784	Malby	PSV			166 664,32	0,7
M21	Elektromontáže	MON			3 849 632,14	15,4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			557 500,00	2,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			631 368,14	2,5

VN	Vedlejší náklady	VN			561 600,00	2,2
ON	Ostatní náklady	ON			176 789,60	0,7
Cena celkem					25 002 513,86	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 00	VRN
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				561 600,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,65000	20 000,00	13 000,00	RTS 25/ I	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,65000	639 000,00	415 350,00	RTS 25/ I	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,65000	20 000,00	13 000,00	RTS 25/ I	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	0,65000	30 000,00	19 500,00	RTS 25/ I	Indiv
5	005124010R	Koordinační činnost - vzorkování dle požadavku PD	Soubor	0,65000	30 000,00	19 500,00	RTS 25/ I	Indiv
6	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,65000	15 000,00	9 750,00	RTS 25/ I	Indiv
7	00511 R	Geodetické práce v rozsahu potřeby zhotovitele a dle požadavku SOD	Soubor	0,65000	60 000,00	39 000,00	RTS 25/ I	Indiv
8	00526 R	Finanční náklady zhotovitele dle požadavku SOD	Soubor	0,65000	50 000,00	32 500,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				176 789,60		
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,65000	5 000,00	3 250,00	RTS 25/ I	Indiv
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	0,65000	40 000,00	26 000,00	RTS 25/ I	Indiv
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,65000	30 000,00	19 500,00	RTS 25/ I	Indiv
12	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	0,65000	20 000,00	13 000,00	RTS 25/ I	Indiv
zkoušky dle požadavku technologických postupů a PD :				0,65				
13	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	0,65000	25 000,00	16 250,00	RTS 25/ I	Indiv
14	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	0,65000	15 000,00	9 750,00	RTS 25/ I	Indiv
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení rozsah dle SOD	Soubor	0,65000	85 000,00	55 250,00	RTS 25/ I	Indiv
16	00529T	Vyregulování otopné soustavy	Soubor	0,65000	21 984,00	14 289,60	Vlastní	Indiv
17	005281010R	Propagace	Soubor	1,30000	15 000,00	19 500,00	RTS 25/ I	Indiv
velkoplošný billboard po dobu realizace, minimální velikost 2100 x 2200 mm (např. kovovou konstrukci s polepem, plachtu na lešení apod.). Tiskový podklad pro výrobu billboardu dodá objednatel : 0,65				0,65000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 00	VRN
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Stálá pamětní deska, rozměry 300 x 400 mm (deska bude jednobarevná, materiál: sklo), tiskový podklad pro výrobu pamětní desky dodá ob : 0,65		0,65000				

Celkem	738 389,60
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				349 289,99		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	62,48125	85,94	5 369,64	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn. 2 - výkr. situace C3 : (6,25+0,95+1,35+12,40+0,80+22,75)*0,50		22,25000				
		viz.pozn. 4 - výkr. situace C3 : (5,00+1,60+13,15+2,50+4,90+3,55+6,50+23,65+4,90)*0,50		32,87500				
		0						
		viz.pozn. 5 - výkr. situace C3 : (15,65+40,45+4,00+21,90)*0,50		41,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 96,125*0,65		62,48125				
2	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	16,28250	1 703,32	27 734,31	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn 6 - výkr. situace C3 : 21,50+3,55		25,05000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 25,05*0,65		16,28250				
3	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	1,62825	10 214,10	16 631,11	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn 6 - výkr. situace C3 : (21,50+3,55)*0,50*0,20		2,50500				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2,505*0,65		1,62825				
4	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	70,62250	388,00	27 401,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn. 2 - výkr. situace C3 : (6,25+0,95+1,35+12,40+0,80+22,75)*0,50		22,25000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz.pozn. 4 - výkr. situace C3 : (5,00+1,60+13,15+2,50+4,90+3,55+6,50+23,65+4,90)*0,5 0		32,87500				
		viz.pozn. 5 - výkr. situace C3 : (15,65+40,45+4,00+21,90)*0,50		41,00000				
		viz pozn 6 - výkr. situace C3 : (21,50+3,55)*0,50 Konec provozního součtu		12,52500				
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 108,65*0,65		70,62250				
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	36,98500	1 760,55	65 113,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		hl. výkopu 500mm :						
		viz pozn. 2 - výkr. situace C3 : (6,25+0,95+1,35+12,40+0,80+22,75)*0,50*0,50		11,12500				
		viz.pozn. 4 - výkr. situace C3 : (5,00+1,60+13,15+2,50+4,90+3,55+6,50+23,65+4,90)*0,5 0*0,50		16,43750				
		viz.pozn. 5 - výkr. situace C3 : (15,65+40,45+4,00+21,90)*0,50*0,50		20,50000				
		v zeleném : (18,85+1,05+8,25+6,25+0,95)*0,50*0,50		8,83750				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 56,90*0,65		36,98500				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	36,98500	311,86	11 534,14	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 36,98500		36,98500				
7	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	36,98500	343,38	12 699,91	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 36,98500		36,98500				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4	m3	147,94000	303,61	44 916,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 36,98500*4 147,94000								
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	36,98500	362,78	13 417,42	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 36,98500 36,98500								
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	36,98500	20,47	757,08	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 36,98500 36,98500								
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	29,58800	658,63	19 487,54	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Začátek provozního součtu viz pozn. 2 - výkr. situace C3 : (6,25+0,95+1,35+12,40+0,80+22,75)*0,50*0,40 8,90000 viz.pozn. 4 - výkr. situace C3 : (5,00+1,60+13,15+2,50+4,90+3,55+6,50+23,65+4,90)*0,50*0,40 13,15000 viz.pozn. 5 - výkr. situace C3 : (15,65+40,45+4,00+21,90)*0,50*0,40 16,40000 v zeleném : (18,85+1,05+8,25+6,25+0,95)*0,50*0,40 7,07000 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 45,52*0,65 29,58800								
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	36,98500	547,08	20 233,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 36,98500 36,98500								
13	583323271R	Kamenivo těžené 0/32	t	57,69660	1 455,78	83 993,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :								

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 29,58800*1,95

57,69660

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					7 678,73	
14	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	52,60125	145,98	7 678,73	RTS 25/ I	RTS 24/ II

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 52,60125

52,60125

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					58 721,86	
15	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	3,55160	9 079,20	32 245,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II

podezdvíčka parapetů pod VZT mřížky (náhrada oken O 06, a O 07) :

Začátek provozního součtu

O 06 : 3,60*0,50*0,65

1,17000

O 07 : 1,00*0,50*0,65

0,32500

zúžení oken v mč 1.65, 1.66, 1.67, 1.68, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14 :

O 27 : 9*0,30*2,45*0,60

3,96900

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 5,464*0,65

3,55160

16	311271170R00	Dozdívky z tvárníc plynosilikátových tl. 300 mm	m2	3,57988	2 143,70	7 674,19	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-----------	------------

Začátek provozního součtu

1PP-dozdívka špalet okna dle poznámky č.3 viz výkresy půdorysu : 4*(0,30*1,45)

1,74000

1NP-dozdívka špalet okna dle poznámky č.5 viz výkresy půdorysu : 2*(0,45*2,20)+1*(0,45*1,25)+1*(0,49*2,50)

3,76750

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 5,5075*0,65

3,57988

17	317145337R00	Překlád pórobetonový plochý PSF 150 x 124 x 2500 mm, světlá šířka otvoru 2000 mm	kus	0,65000	2 201,90	1 431,24	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
18	342254811R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	3,49375	1 263,91	4 415,79	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		1PP - mč 0.32 - 0.32A : 3,90*2,25-1,70*2,00		5,37500				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 5,375*0,65		3,49375				
19	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	5,44050	1 000,07	5 440,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz poznámka č.2 ve výkresech půdorysů - zazdívka rýh po střešních svodech : 6*(0,15*9,30)		8,37000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8,37*0,65		5,44050				
20	317121351RT2	Montáž ŽB překladů do 240 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 239 x 14 x 14 cm	kus	1,95000	1 263,91	2 464,62	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		překlad nad dveře D 07 - 1NP : 3		3,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 3*0,65		1,95000				
21	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,76050	6 639,65	5 049,45	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		otvor nad dveřmi D 07 - 1NP : 1,80*1,30*0,50		1,17000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1,17*0,65		0,76050				
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				104 000,00		
22	347000001CN1	Oprava SDK protipožárních šikmých podhledů poškozených při výměně střešních oken demontáž SDK a zpětné doplnění kompletní skladby	soub	10,40000	10 000,00	104 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		O 34 - střešní okno 800/1200 : 13		13,00000				
		O 35 - výlez na střechu 700/1200 : 3		3,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 16*0,65		10,40000				
23	347015116CN1	Akustická předstěna SDK, ocel. kce CW, desky akustické 12,5mm	m2	0,00000	1 638,33	0,00	Vlastní	Indiv

opláštění svislého vedení VZT :

mč 1.65 :

mč 1.66 :

mč 1.67 :

mč 1.68 :

mč 1.10 :

mč 1.12 :

mč 1.13 :

mč 1.14 :

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	256 712,29					
24	416052111R00	Akustické bezesparé podhledy SDK, systém PK11, jednoduchá ocelová konstrukce zavěšená 1x opláštěná, s minerální izolací tl. dle PD, desky tl. 12,5mm	m2	91,84500	2 795,06	256 712,29	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

vodorovně : (6,35*1,00+1,50*1,00)*9

70,65000

svisle : ((5,35+1,50+1,00)*1,00)*9

70,65000

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 141,30*0,65

91,84500

Díl: 5		Komunikace	10 602,11					
---------------	--	-------------------	------------------	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	21,36875	134,34	2 870,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Začátek provozního součtu viz.pozn. 4 : $(5,00+1,60+13,15+2,50+4,90+3,55+6,50+23,65+4,90)*0,5$ 0 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : $32,875*0,65$								
				32,87500				
				21,36875				
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm dlažba stávající	m2	21,36875	361,81	7 731,43	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 21,36875								
				21,36875				
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			290 037,29		
27	602011131RT5	Omítka na stěnách jednovrstvá vápenocementová, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	5,37500	406,00	2 182,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
1PP - mč 0.32 - 0.32A : $2*(3,90*2,25-1,70*2,00)*0,5$								
				5,37500				
28	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	282,66800	64,41	18 206,65	RTS 25/ I	RTS 24/ II
rozděleno na DD a Š : Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 280,28800 Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 0,36000 Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 2,02000								
				280,28800				
				0,36000				
				2,02000				
29	612421441T00	Oprava vápen.omítek stěn do 100 % pl. - štikových, s použitím suché malt.směsi	m2	195,00000	652,50	127 237,50	Vlastní	2 019,00
Začátek provozního součtu oprava omítek související s prováděnými stavebními pracemi - předpoklad : 300,00 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : $300,00*0,65$								
				300,00000				
				195,00000				
30	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění a dozdívek - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	340,92386	406,00	138 415,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dělení poměrem $\bar{S}$ 0,35 / DD 0,65 :						
		omítka vnitřního ostění otvorů :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 308,42386		308,42386				
		omítka doplněných dozdivků u oken a dveří : 50,00*0,65		32,50000				
31	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	483,54500	7,25	3 505,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II

OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :

O 01 : $4 \times (0,60 + 0,90 + 0,60) \times 0,5$	4,20000
O 02 : $1 \times (0,60 + 1,10 + 0,60) \times 0,5$	1,15000
O 03 : $1 \times (0,20 + 1,20 + 0,60) + 0 \times (0,20 + 1,20 + 0,60) + 5 \times (0,20 + 1,20 + 0,60) \times 0,5$	7,00000
O 04 : $5 \times (0,60 + 0,60 + 0,60) + 9 \times (0,60 + 0,60 + 0,60) \times 0,5$	17,10000
O 05 : $0 \times (0,65 + 1,20 + 0,65) + 2 \times (0,65 + 1,20 + 0,65) \times 0,5$	2,50000
O 06 :	
O 07 :	
O 08 : $1 \times (0,60 + 2,40 + 0,60) + 3 \times (0,60 + 2,40 + 0,60) \times 0,5$	9,00000
O 09 : $1 \times (0,80 + 2,40 + 0,80) \times 0,5$	2,00000
O 10 : $2 \times (0,60 + 1,00 + 0,60) \times 0,5$	2,20000
O 11 : $0 \times (1,35 + 2,40 + 1,35)$	
O 12 : $0 \times (2,20 + 0,75 + 2,20)$	
O 13 : $0 \times (1,25 + 0,78 + 1,25)$	
O 14 : $2 \times (1,25 + 1,20 + 1,25) + 0 \times (1,25 + 1,20 + 1,25)$	7,40000
O 15 : $1 \times (1,25 + 1,80 + 1,25) + 1 \times (1,25 + 1,80 + 1,25) \times 0,5$	6,45000
O 16 : $5 \times (1,90 + 3,60 + 1,90) \times 0,5$	18,50000
O 17 : $6 \times (2,40 + 1,20 + 2,40) \times 0,5$	18,00000
O 18 : $2 \times (1,25 + 0,60 + 1,25) \times 0,5$	3,10000

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 19 : $6 \cdot (1,25 + 0,60 + 1,25) + 2 \cdot (1,25 + 0,60 + 1,25) \cdot 0,5$		21,70000				
		O 20 : $5 \cdot (1,85 + 1,20 + 1,85) + 1 \cdot (1,85 + 1,20 + 1,85) \cdot 0,5$		26,95000				
		O 21 : $4 \cdot (2,50 + 3,60 + 2,50) \cdot 0,5$		17,20000				
		O 22 : $1 \cdot (2,50 + 1,00 + 2,50) \cdot 0,5$		3,00000				
		O 23 : $1 \cdot (2,20 + 1,20 + 2,20) \cdot 0,5$		2,80000				
		O 24 : $0 \cdot (2,50 + 7,60 + 2,50)$						
		O 25 : $0 \cdot (2,50 + 5,90 + 2,50)$						
		O 26 : $0 \cdot (1,35 + 3,60 + 1,35)$						
		O 27 : $0 \cdot (2,45 + 3,60 + 2,45)$						
		O 28 : $1 \cdot (0,90 + 3,42 + 0,90)$		5,22000				
		O 29 : $37 \cdot (1,25 + 3,60 + 1,25)$		225,70000				
		O 30 : $2 \cdot (1,25 + 1,00 + 1,25)$		7,00000				
		O 31 : $1 \cdot (0,90 + 3,60 + 0,90)$		5,40000				
		O 32 : $1 \cdot (1,25 + 2,40 + 1,25)$		4,90000				
		O 33 : $5 \cdot (1,25 + 2,50 + 1,25)$		25,00000				
		O 36 : $1 \cdot (0,90 + 1,20 + 0,90)$		3,00000				
		DVEŘE PLASTOVÉ OSTĚNÍ :						
		1PP :		12,22500				
		$((2,20 + 1,05 + 2,20) + (2,20 + 3,00 + 2,20) + (2,20 + 1,80 + 2,20) + (2,20 + 1,00 + 2,20)) \cdot 0,5$						
		1NP :		19,20000				
		$((2,20 + 3,00 + 2,20) + (3,60 + 1,775 + 3,60) + (3,45 + 1,20 + 3,45) + (2,75 + 1,775 + 2,75) + (2,50 + 1,65 + 2,50)) \cdot 0,5$						
		2NP : $(2,50 + 0,90 + 2,50) \cdot 0,5$		2,95000				
		PODKROVÍ : $(2,20 + 1,00 + 2,20) \cdot 0,5$		2,70000				
		vnitřní ostění :						
32	612401391V01	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 plocha do 2 m2	kus	0,65000	754,00	490,10	Vlastní	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :

otvor nad dveřmi D 07 - 1NP : 1*0,65

0,65000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					4 697 405,14		
33	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	282,66800	64,50	18 232,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II

rozděleno na DD a Š :

Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 280,28800

280,28800

Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 0,36000

0,36000

Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 2,02000

2,02000

34	622311526RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 180 mm, souč.tep.vodivosti = 0,039 W/mK s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	249,05400	2 764,50	688 509,78	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	------------

Začátek provozního součtu

nepravidelné plochy odměřeny v CAD programu :

pohled SV, severní křídlo : 20,16+40,40+2,97

63,53000

odpočet oken : -1*(0,66*3+0,24)

-2,22000

pohled SZ, severní křídlo - štít : 28,22

28,22000

odpočet oken : -1*(0,24*6+0,66*2)

-2,76000

pohled JZ, severní křídlo : 62,91

62,91000

odpočet oken : -1*(0,66*5+1,80+0,66)

-5,76000

pohled SZ, jižní křídlo : 109,49

109,49000

odpočet oken : -

-17,42000

1*(1,44+2,30+0,24+6,60+0,72+3,96+2,16)

pohled JZ, jižní křídlo - štít : 66,39

66,39000

odpočet oken : -1*(0,72*3+14,82)

-16,98000

pohled JV, jižní křídlo : 103,76

103,76000

-1*(1,92+0,60*2+1,44*2)

-6,00000

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 383,16*0,65

249,05400

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina
O:	SO 01 Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	622311136RT3	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.180 mm, souč.tep.vodivosti = 0,039 W/mK, vč. systémových diil. s omítkou silikonovou 1,5mm	m2	1 239,63856	1 775,10	2 200 482,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

nepravidelné plochy odměřeny v CAD programu :

pohled SV, severní křídlo - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 715,54250

492,36+1,40*2,8*2+1,45*2,60+1,45*12,80+2,75*3,50+0,50*4,05+3,25*3,60+1,50*3,70+12,165*1,50+2*2,70+2*1,51+65,45*(0,80+0,50+0,80)

odpočet oken 1NP : - -85,00125

1*(2,40*1,35+3,00*2,20+2*0,75*2,20+0,90*1,25+6*1,20*1,25+1,80*1,25+5*3,60*1,90+1,75*2,30+4*1,20*2,40+1,20*3,45+1,775*2,75+2*0,60*0,60)

odpočet oken 2NP : -1*(3,60*0,90+12*3,60*1,20) -55,08000

pohled SZ, severní křídlo - štít : 139,84 139,84000

odpočet oken 1NP : -1*(6*0,60*1,25+2*1,20*2,40) -10,26000

odpočet oken 2NP : -1*(4*0,60*1,25+2*1,20*1,25) -6,00000

odpočet oken PODKROVÍ : -1*(2*0,60*1,25) -1,50000

pohled JZ, severní - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 619,96000

477,98+2,50*3,50+3,00*4,05+2*2,95+2*15,59+40*(0,80+0,50+0,80)

odpočet oken 1NP : - -78,05500

1*(6*1,20*1,85+4*3,60*2,50+1,00*2,50+1,65*2,50+1,20*2,20+1,20*0,60+7,50*2,50)

odpočet oken 2NP : - -47,00000

1*(9*3,60*1,25+1,00*1,25+0,90*2,50+2,40*1,25)

odpočet oken PODKROVÍ : -1*(5*2,50*1,25+1,00*1,25) -16,87500

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pohled SZ, jižní křídlo - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 241,31+0,50*4,25+2*4,44+34,10*(0,80+0,50+0,80) odpočet oken 1NP : -1*(5,90*2,50+3*3,60*1,35) odpočet oken 2NP : -1*(6*3,60*1,25+1,80*1,25) pohled JZ, jižní křídlo - štít : 94,92 odpočet oken 1NP : -1*(3*1,20*0,60) odpočet oken 2NP : -1*(1,20*0,90) pohled JV, jižní křídlo : 356,83+4,15+1,00*6,85+40,08*(0,80+0,50+0,80)+8,30*(1,72+0,50+1,72)+8,30*(1,00+0,35) odpočet oken 1NP : -1*(9*3,30*2,45+3,60*1,35) odpočet oken 2NP : -1*(9*3,60*1,25+3,60*0,90) Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1907,13625*0,65		323,92500 <				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :						
		O 01 : 4*(0,60+0,90+0,60)*0,20		1,68000				
		O 02 : 1*(0,60+1,10+0,60)*0,20		0,46000				
		O 03 : 12*(0,20+1,20+0,60)*0,20		4,80000				
		O 04 : 14*(0,60+0,60+0,60)*0,20		5,04000				
		O 05 : 5*(0,65+1,20+0,65)*0,20		2,50000				
		O 06 : 1*(0,50+3,60+0,50)*0,20		0,92000				
		O 07 : 1*(0,50+1,00+0,50)*0,20		0,40000				
		O 08 : 4*(0,60+2,40+0,60)*0,20		2,88000				
		O 09 : 1*(0,80+2,40+0,80)*0,20		0,80000				
		O 10 : 2*(0,60+1,00+0,60)*0,20		0,88000				
		O 11 : 1*(1,35+2,40+1,35)*0,20		1,02000				
		O 12 : 2*(2,20+0,75+2,20)*0,20		2,06000				
		O 13 : 1*(1,25+0,78+1,25)*0,20		0,65600				
		O 14 : 8*(1,25+1,20+1,25)*0,20		5,92000				
		O 15 : 2*(1,25+1,80+1,25)*0,20		1,72000				
		O 16 : 5*(1,90+3,60+1,90)*0,20		7,40000				
		O 17 : 6*(2,40+1,20+2,40)*0,20		7,20000				
		O 18 : 2*(1,25+0,60+1,25)*0,20		1,24000				
		O 19 : 8*(1,25+0,60+1,25)*0,20		4,96000				
		O 20 : 6*(1,85+1,20+1,85)*0,20		5,88000				
		O 21 : 4*(2,50+3,60+2,50)*0,20		6,88000				
		O 22 : 1*(2,50+1,00+2,50)*0,20		1,20000				
		O 23 : 1*(2,20+1,20+2,20)*0,20		1,12000				
		O 24 : 1*(2,50+7,60+2,50)*0,20		2,52000				
		O 25 : 1*(2,50+5,90+2,50)*0,20		2,18000				
		O 26 : 4*(1,35+3,60+1,35)*0,20		5,04000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 27 : $9 \cdot (2,45 + 3,60 + 2,45) \cdot 0,20$		15,30000				
		O 28 : $1 \cdot (0,90 + 3,42 + 0,90) \cdot 0,20$		1,04400				
		O 29 : $43 \cdot (1,25 + 3,60 + 1,25) \cdot 0,20$		52,46000				
		O 30 : $2 \cdot (1,25 + 1,00 + 1,25) \cdot 0,20$		1,40000				
		O 31 : $1 \cdot (0,90 + 3,60 + 0,90) \cdot 0,20$		1,08000				
		O 32 : $1 \cdot (1,25 + 2,40 + 1,25) \cdot 0,20$		0,98000				
		O 33 : $5 \cdot (1,25 + 2,50 + 1,25) \cdot 0,20$		5,00000				
		DVEŘE PLASTOVÉ OSTĚNÍ :						
		1PP :		4,89000				
		$((2,20 + 1,05 + 2,20) + (2,20 + 3,00 + 2,20) + (2,20 + 1,80 + 2,20) + (2,20 + 1,00 + 2,20)) \cdot 0,20$						
		1NP :		7,68000				
		$((2,20 + 3,00 + 2,20) + (3,60 + 1,775 + 3,60) + (3,45 + 1,20 + 3,45) + (2,75 + 1,775 + 2,75) + (2,50 + 1,65 + 2,50)) \cdot 0,20$						
		2NP : $(2,50 + 0,90 + 2,50) \cdot 0,20$		1,18000				
		PODKROVÍ : $(2,20 + 1,00 + 2,20) \cdot 0,20$		1,08000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : $169,45 \cdot 0,65$		110,14250				
38	622311160R00	KZS EPS tl.40mm + výztužná stěrka na parapet	m2	109,72000	793,46	87 058,43	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :						
		Začátek provozního součtu						
		O 01 : $4 \cdot (0,90)$		3,60000				
		O 02 : $1 \cdot (1,10)$		1,10000				
		O 03 : $12 \cdot (1,20)$		14,40000				
		O 04 : $14 \cdot (0,60)$		8,40000				
		O 05 : $5 \cdot (1,20)$		6,00000				
		O 06 : $1 \cdot (3,60)$		3,60000				
		O 07 : $1 \cdot (1,00)$		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 08 : 4*(2,40)		9,60000				
		O 09 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 10 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 11 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 12 : 2*(0,75)		1,50000				
		O 13 : 1*(0,78)		0,78000				
		O 14 : 8*(1,20)		9,60000				
		O 15 : 2*(1,80)		3,60000				
		O 16 : 5*(3,60)		18,00000				
		O 17 : 6*(1,20)		7,20000				
		O 18 : 2*(0,60)		1,20000				
		O 19 : 8*(0,60)		4,80000				
		O 20 : 6*(1,20)		7,20000				
		O 21 : 4*(3,60)		14,40000				
		O 22 : 1*(1,00)		1,00000				
		O 23 : 1*(1,20)		1,20000				
		O 24 : 1*(7,60)		7,60000				
		O 25 : 1*(5,90)		5,90000				
		O 26 : 4*(3,60)		14,40000				
		O 27 : 9*(3,60)		32,40000				
		O 28 : 1*(3,42)		3,42000				
		O 29 : 43*(3,60)		154,80000				
		O 30 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 31 : 1*(3,60)		3,60000				
		O 32 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 33 : 5*(2,50)		12,50000				
		Mezisoučet		364,00000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		TI parapetu tl. 400-500mm : 364,00*0,45		163,80000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 168,8*0,65		109,72000				
39	622391001R00	Příplatek - montáž zateplovacího systému podhledu, izolant, tenkovrstvá omítka	m2	300,25938	291,00	87 375,48	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		nepravidelné plochy odměřeny v CAD programu :						
		pohled SV, severní křídlo - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy :		174,25250				
		1,45*12,80+12,165*1,50+65,45*(0,80+0,50+0,80)						
		pohled JZ, severní - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 40,00*(0,80+0,50+0,90)		88,00000				
		pohled SZ, jižní křídlo - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 34,10*(0,80+0,50+0,80)		71,61000				
		pohled JV, jižní křídlo :		128,07500				
		40,08*(0,80+0,50+0,80)+8,30*(1,72+0,50+1,72)+8,30*(1,00+0,35)						
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 461,9375*0,65		300,25938				
40	622391112R00	Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2	m2	1 239,63856	58,20	72 146,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1239,63856		1 239,63856				
41	622311035R00	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 180-240 mm	m	244,02950	565,51	138 001,12	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		pohled SV, severní křídlo :		77,08000				
		6,25+1,40+4,96+1,40+0,30+1,45+12,50+2,75+27,00+0,47+0,85+3,25+12,15+1,50+0,85						
		pohled SZ, severní křídlo - štít : 15,60		15,60000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pohled JZ, severní křídlo : 40,00+2,50+5,35+0,66+0,10+2,14+0,10+0,20+7,55		58,60000				
		pohled SZ, jižní křídlo : 7,25+0,50+26,25		34,00000				
		pohled JZ, jižní křídlo - štít : 12,41		12,41000				
		pohled JV, jižní křídlo : 40,26+1,00+8,30		49,56000				
		okapnička tam kde bude zateplení soklu před zateplením fasády : 128,18		128,18000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 375,43*0,65		244,02950				
42	622319055R00	Napojení na oplech.atiky, PVC profilem s tkaninou	m	143,77675	509,25	73 218,31	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		nepravidelné plochy odměřeny v CAD programu :						
		pohled SV, severní křídlo - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 12,80+12,165+65,45		90,41500				
		pohled JZ, severní - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 40,00		40,00000				
		pohled SZ, jižní křídlo - plocha (z CADu) + výstupky + pohledy : 34,10		34,10000				
		pohled JV, jižní křídlo : 40,08+8,30+8,30		56,68000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 221,195*0,65		143,77675				
43	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, tl. potřebná pro vyrovnání podkladu s použitím suché maltové směsi	m2	249,05400	469,48	116 925,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		materiál - reprofilační nesmrštitvou opravnou maltou pro beton a zdivo vyztuženou vlákny a vyznačující se velkou přídržností k podkladu a vysokou odolností vůči působení vlhkosti, pevnost v tlaku min. 40 MPa :						
		vyrovnání kamenného soklu pod KZS :						
		nepravidelné plochy odměřeny v CAD programu :						
		pohled SV, severní křídlo : 20,16+40,40+2,97		63,53000				
		odpočet oken : -1*(0,66*3+0,24)		-2,22000				
		pohled SZ, severní křídlo - štít : 28,22		28,22000				
		odpočet oken : -1*(0,24*6+0,66*2)		-2,76000				
		pohled JZ, severní křídlo : 62,91		62,91000				
		odpočet oken : -1*(0,66*5+1,80+0,66)		-5,76000				
		pohled SZ, jižní křídlo : 109,49		109,49000				
		odpočet oken : -		-17,42000				
		1*(1,44+2,30+0,24+6,60+0,72+3,96+2,16)						
		pohled JZ, jižní křídlo - štít : 66,39		66,39000				
		odpočet oken : -1*(0,72*3+14,82)		-16,98000				
		pohled JV, jižní křídlo : 103,76		103,76000				
		-1*(1,92+0,60*2+1,44*2)		-6,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 383,16*0,65		249,05400				
44	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	483,54500	121,74	58 866,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 483,54500		483,54500				
45	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	241,77000	130,46	31 541,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :						
		O 01 : 4*(0,90)*0,5		1,80000				
		O 02 : 1*(1,10)*0,5		0,55000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 03 : $1*(1,20)+5*(1,20)*0,5$		4,20000				
		O 04 : $5*(0,60)+9*(0,60)*0,5$		5,70000				
		O 05 : $0*(1,20)+2*(1,20)*0,5$		1,20000				
		O 06 : $1*(3,60)*0,5$		1,80000				
		O 07 : $1*(1,00)$		1,00000				
		O 08 : $1*(2,40)+3*(2,40)*0,5$		6,00000				
		O 09 : $1*(2,40)*0,5$		1,20000				
		O 10 : $2*(1,00)*0,5$		1,00000				
		O 11 : $0*(2,40)$						
		O 12 : $0*(0,75)$						
		O 13 : $0*(0,78)$						
		O 14 : $2*(1,20)+0*(1,20)$		2,40000				
		O 15 : $1*(1,80)+1*(1,80)*0,5$		2,70000				
		O 16 : $5*(3,60)*0,5$		9,00000				
		O 17 : $6*(1,20)*0,5$		3,60000				
		O 18 : $2*(0,60)*0,5$		0,60000				
		O 19 : $6*(0,60)+2*(0,60)*0,5$		4,20000				
		O 20 : $5*(1,20)+1*(1,20)*0,5$		6,60000				
		O 21 : $4*(3,60)*0,5$		7,20000				
		O 22 : $1*(1,00)*0,5$		0,50000				
		O 23 : $1*(1,20)*0,5$		0,60000				
		O 24 : $0*(7,60)$						
		O 25 : $0*(5,90)$						
		O 26 : $0*(3,60)$						
		O 27 : $0*(3,60)$						
		O 28 : $1*(3,42)$		3,42000				
		O 29 : $43*(3,60)$		154,80000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 30 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 31 : 1*(3,60)		3,60000				
		O 32 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 33 : 5*(2,50)		12,50000				
		O 36 : 1*(1,20)		1,20000				
46	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 % dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : předpoklad cca 40% opravy celkové plochy stávajících omítek : součástí opravy omítek je i případné vyrovnaní podkladu pro KZS : Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1246,99250	m2	1 246,99250	325,92	406 419,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
47	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ : O 01 : 4*(0,60+0,90+0,60)*0,5 O 02 : 1*(0,60+1,10+0,60)*0,5 O 03 : 1*(0,20+1,20+0,60)+0*(0,20+1,20+0,60)+5*(0,20+1,20+0,60)*0,5 O 04 : 5*(0,60+0,60+0,60)+9*(0,60+0,60+0,60)*0,5 O 05 : 0*(0,65+1,20+0,65)+2*(0,65+1,20+0,65)*0,5 O 06 : O 07 : O 08 : 1*(0,60+2,40+0,60)+3*(0,60+2,40+0,60)*0,5 O 09 : 1*(0,80+2,40+0,80)*0,5 O 10 : 2*(0,60+1,00+0,60)*0,5 O 11 : 0*(1,35+2,40+1,35)	m	483,54500	52,57	25 419,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 12 : 0*(2,20+0,75+2,20)						
		O 13 : 0*(1,25+0,78+1,25)						
		O 14 : 2*(1,25+1,20+1,25)+0*(1,25+1,20+1,25)		7,40000				
		O 15 : 1*(1,25+1,80+1,25)+1*(1,25+1,80+1,25)*0,5		6,45000				
		O 16 : 5*(1,90+3,60+1,90)*0,5		18,50000				
		O 17 : 6*(2,40+1,20+2,40)*0,5		18,00000				
		O 18 : 2*(1,25+0,60+1,25)*0,5		3,10000				
		O 19 : 6*(1,25+0,60+1,25)+2*(1,25+0,60+1,25)*0,5		21,70000				
		O 20 : 5*(1,85+1,20+1,85)+1*(1,85+1,20+1,85)*0,5		26,95000				
		O 21 : 4*(2,50+3,60+2,50)*0,5		17,20000				
		O 22 : 1*(2,50+1,00+2,50)*0,5		3,00000				
		O 23 : 1*(2,20+1,20+2,20)*0,5		2,80000				
		O 24 : 0*(2,50+7,60+2,50)						
		O 25 : 0*(2,50+5,90+2,50)						
		O 26 : 0*(1,35+3,60+1,35)						
		O 27 : 0*(2,45+3,60+2,45)						
		O 28 : 1*(0,90+3,42+0,90)		5,22000				
		O 29 : 37*(1,25+3,60+1,25)		225,70000				
		O 30 : 2*(1,25+1,00+1,25)		7,00000				
		O 31 : 1*(0,90+3,60+0,90)		5,40000				
		O 32 : 1*(1,25+2,40+1,25)		4,90000				
		O 33 : 5*(1,25+2,50+1,25)		25,00000				
		O 36 : 1*(0,90+1,20+0,90)		3,00000				
		DVEŘE PLASTOVÉ OSTĚNÍ :						
		1PP :		12,22500				
		(((2,20+1,05+2,20)+(2,20+3,00+2,20)+(2,20+1,80+2,20)+(2,20+1,00+2,20))))*0,5						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1NP : (((2,20+3,00+2,20)+(3,60+1,775+3,60)+(3,45+1,20+3,45)+ (2,75+1,775+2,75)+(2,50+1,65+2,50))) * 0,5 2NP : (2,50+0,90+2,50) * 0,5 PODKROVÍ : (2,20+1,00+2,20) * 0,5 vnitřní ostění :		19,20000				
48	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1246,99250	m2	1 246,99250	131,92	164 503,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
49	620000001CN1	Zateplovací systém fasáda, PIR 100mm, vč. systémových lišt souč.tep.vodivosti = 0,022 W/mK Začátek provozního součtu boční stěna u dveří D11 : 1,00*2,00 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2,00*0,65	m2	1,30000	3 455,00	4 491,50	Vlastní	Indiv
50	622300141CN1	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem, vč. dodávky materiálu a TI Začátek provozního součtu Vyrovnání podkladu dle skladeb uvedených v PD v tl. 35mm : 741,00 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 741,00*0,65	m2	481,65000	235,71	113 529,72	Vlastní	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				134 887,22		
51	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : vyrovnání podkladu po vybourání parapetů : Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 109,72000	m2	109,72000	342,41	37 569,23	RTS 25/ I	RTS 24/ II
52	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	6,68606	471,42	3 151,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		doplnění potěru podlah v místě osazení dveří :						
		DVEŘE :						
		D 01 : 1,00*0,50		0,50000				
		D 02 : 1,20*0,60		0,72000				
		D 03 : 1,80*0,60		1,08000				
		D 04 : 3,00*0,60		1,80000				
		D 05 : 1,05*0,60		0,63000				
		D 06 : 3,00*0,50		1,50000				
		D 07 : 1,775*0,50		0,88750				
		D 08 : 1,20*0,45		0,54000				
		D 09 : 1,775*0,45		0,79875				
		D 10 : 1,65*0,50		0,82500				
		D 11 : 0,90*0,50		0,45000				
		D 12 : 2*1,00*0,15		0,30000				
		D 13 : 1,70*0,15		0,25500				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 10,28625*0,65		6,68606				
53	632922953R00	Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast.	m2	27,65506	775,03	21 433,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		2NP : 8,425*5,05		42,54625				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 42,54625*0,65		27,65506				
54	639571210T01	Okapový chodník tl. 100 mm z kačírku	m2	52,60125	766,30	40 308,34	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		realizace okapového chodníku - D+M vrstvy kačírku :						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz pozn. 2 - výkr. situace C3 : (6,25+0,95+1,35+12,40+0,80+22,75)*0,50		22,25000				
		viz.pozn. 5 - výkr. situace C3 : (15,65+40,45+4,00+21,90)*0,50		41,00000				
		v zeleném : (18,85+1,05+8,25+6,25+0,95)*0,50		17,67500				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 80,925*0,65		52,60125				
55	597642032R	Dlažba vnější 500/500 dle výběru investora, vhodná na terče	m2	31,74511	762,42	24 203,11	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 27,65506*1,1		30,42057				
		soklík : 2NP : (5,05+8,425+5,05)*0,10*1,1*0,65		1,32454				
56	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	1,57828	5 208,90	8 221,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 1,57828		1,57828				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				94 517,94		
57	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15	m	105,20250	390,42	41 073,16	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn. 2 - výkr. situace C3 : (6,25+0,95+1,35+12,40+0,80+22,75)		44,50000				
		viz.pozn. 5 - výkr. situace C3 : (15,65+40,45+4,00+21,90)		82,00000				
		v zeleném : (18,85+1,05+8,25+6,25+0,95)		35,35000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 161,85*0,65		105,20250				
58	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	6,31215	3 734,50	23 572,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 105,20250*0,06 6,31215								
59	910000001CN1	D+M branky oplocení, povrchová úpravy, rozměr a provedení dle PD, odkaz 51	kus	0,65000	31 500,00	20 475,00	Vlastní	Indiv
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 105,20250*1,05 0,65000 110,46263								
60	59217331R	Obrubník zahradní v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní	kus	110,46263	85,07	9 397,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 105,20250*1,05 110,46263								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				901 961,91		
61	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 609,38213	74,98	120 671,47	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

výměry odměřeny CAD programem :

pohled SV :

1PP : 23,58 23,58000

1NP (čelní pohled + boky přístavků) : 307,45000

266,61+2*1,40*2,90+2,75*4,00+(0,55+3,30)*4,20+1,50*3,70

2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 274,37+0,85*3,65 277,47250

pohled JV :

1PP : 70,62 70,62000

1NP (čelní pohled + boky přístavků) : 202,33+1,00*3,90 206,23000

2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 158,12+1,00*3,30 161,42000

pohled JZ+SZ :

štít SZ :

1PP : 20,59 20,59000

1NP : 70,25 70,25000

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 71,24		71,24000				
		dvorní pohled JZ :						
		1PP : 26,63		26,63000				
		1NP (čelní pohled + boky přístavků) :		265,54000				
		244,09+2,50*3,90+3,00*3,90						
		2NP (čelní pohled + boky přístavků) :		182,58250				
		163,56+2,61+5,05*3,25						
		Podkrovní (čelní pohled + boky přístavků) : 90,20+2*13,79		117,78000				
		dvorní pohled SZ :						
		1PP : 83,51		83,51000				
		1NP (čelní pohled + boky přístavků) : 130,65+0,50*3,90		132,60000				
		2NP : 123,66		123,66000				
		štít JZ :						
		1PP : 66,25		66,25000				
		1NP : 44,06		44,06000				
		2NP : 47,32		47,32000				
		TECHNICKÝ OBJEKT : (8,15+12,05+8,15)*6,25		177,18750				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2475,9725*0,65		1 609,38213				
62	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	9 656,29275	48,31	466 495,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1609,38213*6		9 656,29275				
63	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 609,38213	52,38	84 299,44	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1609,38213		1 609,38213				
64	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	374,51300	191,58	71 749,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 91,84500		91,84500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 282,66800		282,66800				
65	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 609,38213	19,88	31 994,52	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1609,38213		1 609,38213				
66	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	9 656,29275	10,28	99 266,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1609,38213*6		9 656,29275				
67	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 609,38213	11,83	19 038,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1609,38213		1 609,38213				
68	944945013R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	13,00000	265,30	3 448,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		STŘÍŠKA NAD VSTUPY : 2,50+4,60+5,15+7,75		20,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 20,00*0,65		13,00000				
69	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5013	m	78,00000	48,79	3 805,62	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 13,00000*6		78,00000				
70	944945813R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	13,00000	91,66	1 191,58	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 13,00000		13,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				818 106,34		
71	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 950,00000	170,24	331 968,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 3000,00*0,65		1 950,00000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	950000001CN1	Pomocné stavební práce - demontáž a zpětná montáž stávajících prvků na fasádě vč. pomocných konstrukcí, úprava polohy prvků na fasádě (v rozpočtu samostatně neuvedených)	hod	260,00000	475,00	123 500,00	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 400*0,65	260,00000			
73	950000002CN2	D+M poštovní schránky, provedení dle PD, vč. pomocných stavebních prací, odkaz 12	kus	0,65000	12 168,00	7 909,20	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
74	950000003CN1	D+M větrací mřížky výduchu 200/200 s žaluzií nerez, odkaz 14	kus	0,65000	1 984,00	1 289,60	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
75	950000004CN1	D+M Mřížka výduchu 300/300 s žaluzií nerez, odkaz 15	kus	0,65000	3 188,00	2 072,20	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
76	950000005CN1	Úprava skříně elektro, odkaz 20	kus	0,65000	14 150,00	9 197,50	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
77	950000006CN1	Demontáž stávajícího zábradlí vč. likvidace, D+M nového zábradlí ocel. vč. povrchové úpravy odkaz 24	m	1,04000	8 900,00	9 256,00	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1,60*0,65	1,04000			
78	950000007CN1	D+M mřížka prostupu DN125 nerezová, odkaz 25	kus	0,65000	1 245,00	809,25	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
79	950000008CN1	D+M mřížka 140/140 nerezová, odkaz 26	kus	0,65000	1 544,00	1 003,60	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
80	950000009CN1	D+M mřížka 630/355 s žaluzií, nerez, odkaz 27	kus	0,65000	6 895,00	4 481,75	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			
81	950000010CN1	Demontáž konzoly na vlnku vč.likvidace, D+M nové konzoly na vlnku vč. povrchové úpravy odkaz 31	kus	0,65000	3 400,00	2 210,00	Vlastní	Indiv
				dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65	0,65000			

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	950000011CN1	Prodloužení odvětrání DN125, odkaz 32	kus	0,65000	3 855,00	2 505,75	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
83	950000012CN1	D+M cedule s číslem popisným, odkaz 36	kus	0,65000	899,00	584,35	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
84	950000013CN1	D+M větrací mřížky 200/200, nerez, odkaz 39	kus	0,65000	2 322,00	1 509,30	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
85	950000014CN1	D+M elektro - zásuvka, vypínač, vč. napojení, odkaz 40	soub	0,65000	3 450,00	2 242,50	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
86	950000015CN1	D+M ocelové konzoly pro zavěšení hadice na vodu, vč. povrchové úpravy odkaz 42	kus	0,65000	6 850,00	4 452,50	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
87	950000016CN1	D+M ocelového zábradlí vč. povrchové úpravy, provedení dle PD, odkaz 43	m	2,86000	8 955,00	25 611,30	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 4,4*0,65		2,86000				
88	950000017CN1	Demontáž stávajícího dřevěného závětrí, D+M nového dřevěného závětrí vč. nadstřešení vstupu provedení a povrchová úprava dle PD, odkaz 45	soub	0,65000	45 000,00	29 250,00	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
89	950000018CN1	D+M plechových dveří zateplených 800/950, vč. povrchové úpravy, odkaz 50	kus	0,65000	18 500,00	12 025,00	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				
90	950000019CN1	D+M prodloužení odvětrávacích komínků na střeše, vč. dodávky ventilační hlavice, provedení dle PD odkaz 53	kus	18,20000	1 950,00	35 490,00	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 28*0,65		18,20000				
91	950000020CN1	Úprava stávající antény vč. konzoly (demont. očištění, nátěr, zpětná mont), odkaz 54	kus	0,65000	28 500,00	18 525,00	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65		0,65000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	950000021CN1	Provizorní úpravy pro odvedení srážkových vod (rozsah potřebných prací určí zhotovitel)	kpl	0,65000	180 000,00	117 000,00	Vlastní	Indiv
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65				0,65000				
93	950000022CN1	D+M VZT prvku V1 včetně pomocných zednických prací	kpl	11,70000	3 985,00	46 624,50	Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu								
1NP - V1 : 18				18,00000				
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 18*0,65				11,70000				
94	950000023CN1	Rozkrytí skladby stávající terasy 2NP a zpětné zapravení (HI + TI)	m2	6,39438	1 950,00	12 469,04	Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu								
vybourání bet. vrstvy pro osazení oc.sloupků terasy 2NP : 10*0,75*0,75				5,62500				
vybourání bet. vrstvy pro osazení oc.zakládacího profilu : 8,425*0,50				4,21250				
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 9,8375*0,65				6,39438				
95	950000024CN1	D+M reflexních polepů do rohů oken dle biologického posouzení	soub	0,65000	18 350,00	11 927,50	Vlastní	Indiv
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65				0,65000				
96	950000025CN1	D+M VZT prvku V2 včetně pomocných zednických prací	kpl	0,65000	6 450,00	4 192,50	Vlastní	Indiv
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1*0,65				0,65000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						260 085,87		
97	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,33430	7 323,50	2 448,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
doplnění potěru podlah v místě osazení dveří :								
DVEŘE :								

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		D 01 : 1,00*0,50		0,50000				
		D 02 : 1,20*0,60		0,72000				
		D 03 : 1,80*0,60		1,08000				
		D 04 : 3,00*0,60		1,80000				
		D 05 : 1,05*0,60		0,63000				
		D 06 : 3,00*0,50		1,50000				
		D 07 : 1,775*0,50		0,88750				
		D 08 : 1,20*0,45		0,54000				
		D 09 : 1,775*0,45		0,79875				
		D 10 : 1,65*0,50		0,82500				
		D 11 : 0,90*0,50		0,45000				
		D 12 : 2*1,00*0,15		0,30000				
		D 13 : 1,70*0,15		0,25500				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		vybourání potěrů - práh dveří : 10,28625*0,05*0,65		0,33430				
98	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,57828	5 533,85	8 733,96	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

vybourání bet. vrstvy pro osazení oc.sloupků terasy 2NP : 10*0,75*0,75*0,25 1,40625

vybourání bet. vrstvy pro osazení oc.zakládacího profilu : 8,425*0,50*0,15 0,63188

vybourání skladby podlahy (dlažba+bet.maz.) pro založení nové příčky v mč 032 - 032A : 3,90*0,50*0,20 0,39000

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2,42813*0,65		1,57828				
99	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	27,65506	92,25	2 551,18	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		2NP : 8,425*5,05		42,54625				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 42,54625*0,65		27,65506				
100	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	117,65000	24,64	2 898,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		1PP : 38		38,00000				
		1NP : 68		68,00000				
		2NP : 53		53,00000				
		PODKROVÍ : 11		11,00000				
		STŘEŠNÍ OKNA : 11		11,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 181*0,65		117,65000				
101	968083002R00	Vybourání plastových oken a dveří	m2	362,38963	313,80	113 717,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		1PP :		43,29000				
		0,9*0,6*4+1,1*0,6+1,2*0,6*(2+2)+0,6*0,6*(4+3)+1,2*0,65*(5)+3,6*0,5+1*0,5+2,4*0,6+1,05*2,2+3,6*2,2+1,2*0,6+1,8*2,2+3,6*0,6+1,2*0,6*3+1*2,2+2,4*0,8+1*0,6*2+2,4*0,6*2						
		1NP :		296,31500				
		1,2*1,35*8+1,8*1,35+3,6*1,9*5+1,8*3,6*2+1,8*2,4*4+1,8*2,4+0,6*1,25*6+1,2*2,45*2+1,2*2,55*6+3,6*2,5*6+1*2,5+1*2,2+1,65*2,5+3,6*2,5*2+3,6*1,35*3+1,2*0,6*3+3,6*2,5*9+3,6*1,35						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2NP :
1,2*0,9*3+1,2*1,25*36+0,6*1,25*4+1,2*1,25*2+1,2*1,25*3
0+0,9*2,1+1,2*1,25*20+1,2*0,9+1,2*1,25*27+1,2*0,9*3

PODKROVÍ : 0,6*1,25*2+1,25*1,25*11+0,6*0,6*2 19,40750
STŘEŠVÍ OKNA : 0,80*1,20*13 12,48000
STŘEŠNÍ VÝLEZ : 3*0,60*0,60 1,08000

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 557,5225*0,65 362,38963

102	968095002R00	Bourání parapetů š. do 50 cm	m	240,57000	65,47	15 750,12	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	------------------------------	---	-----------	-------	-----------	-----------	------------

rozdělení DD a Š :

OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :

O 01 : 4*(0,90)*0,5 1,80000
O 02 : 1*(1,10)*0,5 0,55000
O 03 : 1*(1,20)+5*(1,20)*0,5 4,20000
O 04 : 5*(0,60)+9*(0,60)*0,5 5,70000
O 05 : 0*(1,20)+2*(1,20)*0,5 1,20000
O 06 : 1*(3,60)*0,5 1,80000
O 07 : 1*(1,00) 1,00000
O 08 : 1*(2,40)+3*(2,40)*0,5 6,00000
O 09 : 1*(2,40)*0,5 1,20000
O 10 : 2*(1,00)*0,5 1,00000
O 11 : 0*(2,40)
O 12 : 0*(0,75)
O 13 : 0*(0,78)
O 14 : 2*(1,20)+0*(1,20) 2,40000
O 15 : 1*(1,80)+1*(1,80)*0,5 2,70000
O 16 : 5*(3,60)*0,5 9,00000

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 17 : 6*(1,20)*0,5		3,60000				
		O 18 : 2*(0,60)*0,5		0,60000				
		O 19 : 6*(0,60)+2*(0,60)*0,5		4,20000				
		O 20 : 5*(1,20)+1*(1,20)*0,5		6,60000				
		O 21 : 4*(3,60)*0,5		7,20000				
		O 22 : 1*(1,00)*0,5		0,50000				
		O 23 : 1*(1,20)*0,5		0,60000				
		O 24 : 0*(7,60)						
		O 25 : 0*(5,90)						
		O 26 : 0*(3,60)						
		O 27 : 0*(3,60)						
		O 28 : 1*(3,42)		3,42000				
		O 29 : 43*(3,60)		154,80000				
		O 30 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 31 : 1*(3,60)		3,60000				
		O 32 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 33, 36 : 5*(2,50)		12,50000				
103	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % vnitřní ostění otvorů	m2	308,42386	128,52	39 638,63	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

osekání vnitřních ostění výplní otvorů :

OKNA :

OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :

O 01 : 4*(0,60+0,90+0,60)*0,80 6,72000

O 02 : 1*(0,60+1,10+0,60)*0,65 1,49500

O 03 : 12*(0,20+1,20+0,60)*0,65 15,60000

O 04 : 14*(0,60+0,60+0,60)*0,60 15,12000

O 05 : 5*(0,65+1,20+0,65)*0,65 8,12500

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 06 : 1*(0,50+3,60+0,50)*0,65		2,99000				
		O 07 : 1*(0,50+1,00+0,50)*0,65		1,30000				
		O 08 : 4*(0,60+2,40+0,60)*0,60		8,64000				
		O 09 : 1*(0,80+2,40+0,80)*0,60		2,40000				
		O 10 : 2*(0,60+1,00+0,60)*0,60		2,64000				
		O 11 : 1*(1,35+2,40+1,35)*0,50		2,55000				
		O 12 : 2*(2,20+0,75+2,20)*0,40		4,12000				
		O 13 : 1*(1,25+0,78+1,25)*0,45		1,47600				
		O 14 : 8*(1,25+1,20+1,25)*0,47		13,91200				
		O 15 : 2*(1,25+1,80+1,25)*0,47		4,04200				
		O 16 : 5*(1,90+3,60+1,90)*0,50		18,50000				
		O 17 : 6*(2,40+1,20+2,40)*0,45		16,20000				
		O 18 : 2*(1,25+0,60+1,25)*0,45		2,79000				
		O 19 : 8*(1,25+0,60+1,25)*0,45		11,16000				
		O 20 : 6*(1,85+1,20+1,85)*0,50		14,70000				
		O 21 : 4*(2,50+3,60+2,50)*0,65		22,36000				
		O 22 : 1*(2,50+1,00+2,50)*0,65		3,90000				
		O 23 : 1*(2,20+1,20+2,20)*0,45		2,52000				
		O 24 : 1*(2,50+7,60+2,50)*0,50		6,30000				
		O 25 : 1*(2,50+5,90+2,50)*0,50		5,45000				
		O 26 : 4*(1,35+3,60+1,35)*0,50		12,60000				
		O 27 : 9*(2,45+3,60+2,45)*0,60		45,90000				
		O 28 : 1*(0,90+3,42+0,90)*0,50		2,61000				
		O 29 : 43*(1,25+3,60+1,25)*0,60		157,38000				
		O 30 : 2*(1,25+1,00+1,25)*0,60		4,20000				
		O 31 : 1*(0,90+3,60+0,90)*0,50		2,70000				
		O 32 : 1*(1,25+2,40+1,25)*0,40		1,96000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 33 : $5 \cdot (1,25 + 2,50 + 1,25) \cdot 0,50$		12,50000				
		DVEŘE :						
		D 01 : $(2,02 + 1,00 + 2,02) \cdot 0,50$		2,52000				
		D 02 : $(2,20 + 1,20 + 2,20) \cdot 0,60$		3,36000				
		D 03 : $(2,20 + 1,80 + 2,20) \cdot 0,60$		3,72000				
		D 04 : $(2,20 + 3,00 + 2,20) \cdot 0,60$		4,44000				
		D 05 : $(2,20 + 1,05 + 2,20) \cdot 0,60$		3,27000				
		D 06 : $(2,20 + 3,00 + 2,20) \cdot 0,50$		3,70000				
		D 07 : $(3,60 + 1,775 + 3,60) \cdot 0,50$		4,48750				
		D 08 : $(3,60 + 1,20 + 3,60) \cdot 0,45$		3,78000				
		D 09 : $(2,75 + 1,775 + 2,75) \cdot 0,45$		3,27375				
		D 10 : $(2,50 + 1,65 + 2,50) \cdot 0,50$		3,32500				
		D 11 : $(1,80 + 0,90 + 1,80) \cdot 0,50$		2,25000				
		D 12 : $2 \cdot (2,02 + 1,00 + 2,02) \cdot 0,15$		1,51200				
		D 13 : $(2,20 + 1,70 + 2,20) \cdot 0$						
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : $474,49825 \cdot 0,65$		308,42386				
104	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %	m2	1 246,99250	59,17	73 784,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍ DEGRADOVANÉ OMÍTKY - předpokládaný rozsah cca 40% :						
		výměry odměřeny CAD programem :						
		pohled SV :						
		1PP : 23,58		23,58000				
		1NP (čelní pohled + boky přístavků) :		307,45000				
		$266,61 + 2 \cdot 1,40 \cdot 2,90 + 2,75 \cdot 4,00 + (0,55 + 3,30) \cdot 4,20 + 1,50 \cdot 3,70$						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 274,37+0,85*3,65		277,47250				
		pohled JV :						
		1PP : 70,62		70,62000				
		1NP (čelní pohled + boky přístavků) : 202,33+1,00*3,90		206,23000				
		2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 158,12+1,00*3,30		161,42000				
		pohled JZ+SZ :						
		štít SZ :						
		1PP : 20,59		20,59000				
		1NP : 70,25		70,25000				
		2NP : 71,24		71,24000				
		dvorní pohled JZ :						
		1PP : 26,63		26,63000				
		1NP (čelní pohled + boky přístavků) :		265,54000				
		244,09+2,50*3,90+3,00*3,90						
		2NP (čelní pohled + boky přístavků) :		182,58250				
		163,56+2,61+5,05*3,25						
		Podkroví (čelní pohled + boky přístavků) : 90,20+2*13,79		117,78000				
		dvorní pohled SZ :						
		1PP : 83,51		83,51000				
		1NP (čelní pohled + boky přístavků) : 130,65+0,50*3,90		132,60000				
		2NP : 123,66		123,66000				
		štít JZ :						
		1PP : 66,25		66,25000				
		1NP : 44,06		44,06000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 47,32		47,32000				
		TECHNICKÝ OBJEKT : (8,15+12,05+8,15)*6,25		177,18750				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2475,9725*0,65		1 609,38213				
		ODPOČET OKENNÍCH OTVORŮ :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 362,38963*-1		-362,38963				
105	973031326R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm	kus	1,30000	432,62	562,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		kapsy pro překlady nad D 07 v 1NP : 2		2,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2*0,65		1,30000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				251 085,07		
106	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	271,97256	923,20	251 085,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 712		Povlakové krytiny				169 733,24		
107	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	59,35150	58,80	3 489,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo : 8,84+44,38+15,81		69,03000				
		střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 22,28		22,28000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 91,31*0,65		59,35150				
108	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošné 1 vrstva - včetně dodávky asf.pásu	m2	59,35150	417,60	24 785,19	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo :
 8,84+44,38+15,81
 střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 22,28
 Konec provozního součtu
 dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 91,31*0,65

69,03000

22,28000

59,35150

109	712372111RT3	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm, barva červená	m2	97,44150	907,20	88 398,93	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	------------

Začátek provozního součtu

1NP - střecha přístavků :

střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo :
 8,84+44,38+15,81

střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 22,28

vytažení na svislou stěnu : 15,00

2NP - terasa : 39,60

vytažení na svislou stěnu : 4,00

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 149,91*0,65

97,44150

110	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice rš 250 mm	m	47,02100	402,00	18 902,44	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	------------

Začátek provozního součtu

1NP - střecha přístavků :

střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo :
 5,26+28,085+7,30

střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 13,39

2NP - terasa :

vytažení na svislou stěnu : 5,12+8,065+5,12

Konec provozního součtu

40,64500

13,39000

18,30500

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 72,34*0,65				47,02100				
111	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta rš 250 mm	m	48,04800	414,00	19 891,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Začátek provozního součtu								
1NP - střecha přístavků :								
střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo :				52,46500				
(1,68+5,26+1,68)+(1,58+28,085+1,58)+(2,65+7,30+2,65)								
střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 13,39				13,39000				
2NP - terasa :								
vytažení na svislou stěnu : 8,065				8,06500				
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 73,92*0,65				48,04800				
112	712391172RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, ochranná textilí 1 vrstva - včetně dodávky textilií	m2	87,69150	78,00	6 839,94	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Začátek provozního součtu								
1NP - střecha přístavků :								
střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo :				69,03000				
8,84+44,38+15,81								
střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 22,28				22,28000				
2NP - terasa : 39,60				39,60000				
vytažení na svislou stěnu : 4,00				4,00000				
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 134,91*0,65				87,69150				
113	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	4,95000	1 500,00	7 425,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				682 525,82		
114	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	14,07754	47,25	665,16	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Začátek provozního součtu								

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		izolace PIR tl. 100 mm tepelná vodivost =< 0,022 W/mK pro zateplení technologické šachty viz výkresy 2. NP : 2,155*10,05 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 21,65775*0,65		21,65775				
115	283765985R	Deska izolační PIR, tl. 100 mm, tepelná vodivost =< 0,022 W/mK dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 14,07754*1,1	m2	15,48529	618,45	9 576,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II
116	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci Začátek provozního součtu plocha nezateplené půdy NK1, NK2, NK3 : 607,15+144,41 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 751,56*0,65	m2	488,51400	96,60	47 190,45	RTS 25/ I	RTS 24/ II
117	6315083956R	TI z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 150mm tepelná vodivost =< 0,039 W/mK dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 2 x 15cm MW : Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 488,51400*2,1	m2	1 025,87940	169,05	173 424,91	RTS 25/ I	RTS 24/ II
118	713161701R00	Montáž tepelné izolace z desek, uložené na krokve shora, bez kotvení Začátek provozního součtu dodatečná TI obytného podkroví (vodorovná + šikmá) - NK4 : (2,60+9,90)*45,00 dodatečná TI schodiště mč 303A (vodorovná + šikmá) - NK6 : (4,65+0,50)*1,55*2 dodatečná TI obytného podkroví (vodorovná + svislá) - NK3 : (4,05+36,90)*(4,00+0,90)	m2	506,42800	57,75	29 246,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 779,12*0,65		506,42800				
119	6315083953R	TI z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 100mm tepelná vodivost =< 0,039 W/mK	m2	538,32074	100,80	54 262,73	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		dodatečná TI obytného podkroví (vodorovná + šikmá) - NK4 : (2,60+9,90)*45,00*1,1		618,75000				
		dodatečná TI schodiště mč 303A (vodorovná + šikmá) - NK6 : (4,65+0,50)*1,55*1,1		8,78075				
		dodatečná TI obytného podkroví (vodorovná + svislá) - NK3 : (4,05+36,90)*(4,00+0,90)		200,65500				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 828,18575*0,65		538,32074				
120	6315083956R1	TI z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160mm tepelná vodivost =< 0,039 W/mK	m2	5,70749	176,40	1 006,80	Vlastní	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		dodatečná TI schodiště mč 303A (vodorovná + šikmá) - NK6 : (4,65+0,50)*1,55*1,1		8,78075				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8,78075*0,65		5,70749				
121	713164111RT2	Montáž parozábrany na šikmé střeše a stropy shora včetně dodávky fólie	m2	994,94200	204,75	203 714,37	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 488,51400		488,51400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 506,42800		506,42800				
122	713131121R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením drátem	m2	41,39980	136,77	5 662,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		Příčka v podkroví dle skladby NS3.5, NS3.6 : 10,10*2,60- 0,90*2,00		24,46000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Zateplení půdních stěn dle skladby NS3.11, NS3.12, NS3.13 : (4,88+1,55+4,88)*2,80+4,88*1,55 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 63,692*0,65		39,23200				
123	631550006R	TI z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100mm, tepelná vodivost =< 0,039 W/mK dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 41,39980*1,05	m2	43,46979	505,37	21 968,33	RTS 25/ I	RTS 24/ II
124	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč. dodávky folie dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 41,39980 Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 66,83625	m2	108,23605	125,13	13 543,58	RTS 25/ I	RTS 24/ II
125	713141313R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 250 mm, 1 vrstva, na kotvy Začátek provozního součtu střecha nad přístavkem 1NP, severní křídlo : 8,84+44,38+15,81 střecha nad přístavkem 1NP, jižní křídlo : 22,28 2NP - terasa, mč 2.03 : 39,60 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 130,91*0,65	m2	85,09150	270,00	22 974,71	RTS 25/ I	RTS 24/ II
126	28375468R	Deska izolační XPS, tl. 180 mm tepelná vodivost =< 0,039 W/mK dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 85,09150*1,1	m2	93,60065	604,80	56 609,67	RTS 25/ I	RTS 24/ II
127	713141511R00	Montáž tepelné izolace plochých střech na stávající podklad, technologie dle PD materiápu (PIR) ve specifikaci	m2	27,65506	474,00	13 108,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		2NP, mč 203 : 8,425*5,05		42,54625				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 42,54625*0,65		27,65506				
128	28376538R	Deska izolační PIR - tl. 100 mm s ozubem tepelná vodivost =< 0,022 W/mK	m2	30,42057	502,80	15 295,46	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 27,65506*1,1		30,42057				
129	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,75000	5 191,20	14 275,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				26 135,06		
130	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 125 mm	kus	5,20000	4 656,00	24 211,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8*0,65		5,20000				
131	721242804R00	Demontáž lapače střešních splavenin, DN 125 mm	kus	5,20000	249,78	1 298,86	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8*0,65		5,20000				
132	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2,45000	255,10	625,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 723		Vnitřní plynovod				34 873,13		
133	723150803R00	Demontáž potrubí ocelového plynového, odkaz 52	m	13,71500	122,70	1 682,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 21,10*0,65		13,71500				
134	723150313R00	Potrubí ocelové hladké plynové - zpětná montáž vč. revize a pomocných stavebních prací, odkaz 52	m	13,71500	2 420,00	33 190,30	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 21,10*0,65		13,71500				
Díl: 735		Otopná tělesa				385 586,18		
135	730000001CN1	D+M termostatických ventilů vč. pomocných prací a konstrukcí, zaregulování soustavy a topné zkoušky	soub	187,20000	1 982,44	371 112,77	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		26+15		41,00000				
		90+27		117,00000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50+50		100,00000				
		30		30,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 288*0,65		187,20000				
136	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	3,90000	3 711,13	14 473,41	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské		958 707,06				
137	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	1 158,39685	327,60	379 490,81	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 1158,39685		1 158,39685				
138	762341410RT2	Montáž bednění střešních žlabů, prkna hrubá 32 mm včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	4,90750	416,85	2 045,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		úžlabí : 2,70+4,85		7,55000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 7,55*0,65		4,90750				
139	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	174,97935	792,75	138 714,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		přesah střechy v úrovni stropu 1NP :		181,45800				
		(49,46+66,66+53,25+32,25)*0,90						
		přesah střechy - krov x žlab :		62,42100				
		(49,46+66,66+45,30+8,45+38,20)*0,30						
		přesah střechy - krov x štít :		11,16000				
		(10,40+10,40)*0,30+(8,20+8,20)*0,30						
		přesah střechy - krov x vikýř :		14,16000				
		2*(3,60+3,60)*0,30+(7,00+7,00+3,00+3,00+2,90+2,90+3,50+3,50)*0,30						
		Konec provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 269,199*0,65		174,97935				
140	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	1 158,39685	99,75	115 550,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 1158,39685		1 158,39685				
141	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	1 158,39685	36,75	42 571,08	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 1158,39685		1 158,39685				
142	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	1 158,39685	19,95	23 110,02	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 1158,39685		1 158,39685				
143	762512125R00	Položení podlahových desek ve dvou vrstvách šroubovaných	m2	100,57450	307,65	30 941,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 100,57450		100,57450				
144	76200RpolCN1	D+M dřevěné konstrukce závětrí vč. zastřešení, kotvení kce, napojení na přilehlé plochy a povrch.úpr	m2	2,56074	15 750,00	40 331,66	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu 1NP, půdorysná plocha, pozn.3 : 2,68*1,47		3,93960				
		Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 3,9396*0,65		2,56074				
145	762332931CN2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod hranolů 100 x 100 mm, vč povrchové úpravy nátěrem	m	5,22600	367,50	1 920,56	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu doplnění kce krovu o šikmé pásky 100/100 dle stat posudku : 2*6*0,67		8,04000				
		Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8,04*0,65		5,22600				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	762442222CN1	D+M roštu pro uchycení TI, rošt z dřev.prvků 40/100mm, á 1,00m	m2	41,39980	233,10	9 650,29	Vlastní	Indiv

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 41,39980

41,39980

147	762526130CN1	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 60/60 mm a ztraceného bednění v=250mm s výplní vatou	m2	100,57450	443,10	44 564,56	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Začátek provozního součtu

komunikační chodník na nezateplené půdě, plocha odměřena programem ACAD : 154,73

154,73000

Konec provozního součtu

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 154,73*0,65

100,57450

148	60726120R	Deska dřevoštěpková broušená 4PD tl. 15 mm	m2	221,26390	236,25	52 273,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	------------

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :

Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 100,57450*2,2

221,26390

149	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	8,80000	8 811,60	77 542,08	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	---------	----------	-----------	-----------	------------

Díl: 764	Konstrukce klempířské						3 639 256,39	
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

150	712600832RT3	Odstranění povlakové krytiny střech nad 30°, 2 vrstvy náhradní pol.-DMNT podstřešní folie	m2	1 158,39685	31,50	36 489,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-----------	------------

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :

ODSTRANĚNÍ POJISTNÉ HYDROIZOLACE :

Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 1158,39685

1 158,39685

151	764242415R00	Lemování trub průmě do 250 mm, provedení dle PD dle PD	kus	16,25000	1 104,60	17 949,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-----------	------------

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :

prostup potrubí krytinou : 25*0,65

16,25000

152	764252625R00	Žlabový roh půlkulatý 90° provedení dle PD	kus	7,80000	816,90	6 371,82	RTS 25/ I	RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------	------------

dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 12*0,65

7,80000

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
153	764292621R00	Oplechování nároží, provedení dle PD	m	6,11000	1 314,60	8 032,21	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 9,40*0,65		6,11000				
154	764292633R00	Úžlabí z plechu, provedení dle PD	m	4,90750	1 822,80	8 945,39	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : úžlabí : (2,70+4,85)*0,65		4,90750				
155	764292641R00	Štítové lemování střechy, provedení dle PD	m	54,86000	806,40	44 239,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		přesah střechy - krov x štít : (10,40+10,40)+(8,20+8,20)		37,20000				
		přesah střechy - krov x vikýř : 2*(3,60+3,60)+(7,00+7,00+3,00+3,00+2,90+2,90+3,50+3,50)		47,20000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 84,400*0,65		54,86000				
156	764292651R00	Lemování - napojení na stěnu jednodílné, provedení dle PD	m	23,53000	764,40	17 986,33	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		střešní krytina x vikýř : (3,60+2,95)*2+(3,60+2,95+5,00)*2		36,20000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 36,200*0,65		23,53000				
157	764292661R00	Oplechování okapní hrany, provedení dle PD	m	284,31000	1 281,00	364 201,11	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		KROV : 65,90+48,70+37,65+7,55+45,30		205,10000				
		STŘECHA V ÚROVNI STROPU NAD 1NP : 67,25+50,05+38,05+13,85+46,05+17,05		232,30000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 437,400*0,65		284,31000				
158	764551604R00	Svod kruhový, D 120 mm, provedení dle PD	m	54,43750	946,05	51 500,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		K15 - střechy :		79,25000				
		9,50+12,05+10,65+9,75+10,45+12,05+7,55+7,25						
		2NP terasa : 4,50		4,50000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 83,750*0,65		54,43750				
159	764775335R00	Llemování střeš.oken 66x118 cm	kus	8,45000	5 775,00	48 798,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		STŘEŠVÍ OKNA : 13		13,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 13*0,65		8,45000				
160	764778114R00	Žlab podokapní půlkruhový, RŠ 400 mm	m	289,70500	1 071,00	310 274,06	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		K16 - KROV : 65,90+48,70+37,65+7,55+45,30		205,10000				
		K16 - STŘECHA V ÚROVNI STROPU NAD 1NP :		232,30000				
		67,25+50,05+38,05+13,85+46,05+17,05						
		2NP terasa : 8,30		8,30000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 445,700*0,65		289,70500				
161	764778108R00	Kotlík žlabový kulatý, žlab 400 mm, D 120mm	kus	6,50000	852,60	5 541,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		střechy : 9		9,00000				
		2NP terasa : 1		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 10*0,65		6,50000				
162	764775303R00	Hřebenáč pro větrané střechy	m	66,39750	1 312,50	87 146,72	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		jižní křídlo : 42,40		42,40000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		severní křídlo : 59,75		59,75000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 102,150*0,65		66,39750				
163	764775307R00	Ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm	m	284,31000	131,25	37 315,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		KROV : 65,90+48,70+37,65+7,55+45,30		205,10000				
		STŘECHA V ÚROVNI STROPU NAD 1NP :		232,30000				
		67,25+50,05+38,05+13,85+46,05+17,05						
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 437,40*0,65		284,31000				
164	764775314R00	Střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	1,95000	6 951,00	13 554,45	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 3*0,65		1,95000				
165	764901205RT1	Okapový plech RŠ 205 mm	m	148,74600	320,25	47 635,91	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		oplechování horní strany soklu (předstupuje před fasádu)		228,84000				
		: 228,84						
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 228,840*0,65		148,74600				
166	764908307R00	Oplechování parapetů, rš 330 mm	m	241,77000	828,45	200 294,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :						
		O 01 : 4*(0,90)*0,5		1,80000				
		O 02 : 1*(1,10)*0,5		0,55000				
		O 03 : 1*(1,20)+5*(1,20)*0,5		4,20000				
		O 04 : 5*(0,60)+9*(0,60)*0,5		5,70000				
		O 05 : 0*(1,20)+2*(1,20)*0,5		1,20000				
		O 06 : 1*(3,60)*0,5		1,80000				
		O 07 : 1*(1,00)		1,00000				
		O 08 : 1*(2,40)+3*(2,40)*0,5		6,00000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 09 : 1*(2,40)*0,5		1,20000				
		O 10 : 2*(1,00)*0,5		1,00000				
		O 11 : 0*(2,40)						
		O 12 : 0*(0,75)						
		O 13 : 0*(0,78)						
		O 14 : 2*(1,20)+0*(1,20)		2,40000				
		O 15 : 1*(1,80)+1*(1,80)*0,5		2,70000				
		O 16 : 5*(3,60)*0,5		9,00000				
		O 17 : 6*(1,20)*0,5		3,60000				
		O 18 : 2*(0,60)*0,5		0,60000				
		O 19 : 6*(0,60)+2*(0,60)*0,5		4,20000				
		O 20 : 5*(1,20)+1*(1,20)*0,5		6,60000				
		O 21 : 4*(3,60)*0,5		7,20000				
		O 22 : 1*(1,00)*0,5		0,50000				
		O 23 : 1*(1,20)*0,5		0,60000				
		O 24 : 0*(7,60)						
		O 25 : 0*(5,90)						
		O 26 : 0*(3,60)						
		O 27 : 0*(3,60)						
		O 28 : 1*(3,42)		3,42000				
		O 29 : 43*(3,60)		154,80000				
		O 30 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 31 : 1*(3,60)		3,60000				
		O 32 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 33 : 5*(2,50)		12,50000				
		O 36 : 1*(1,20)		1,20000				
167	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	97,44150	105,00	10 231,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 97,44150		97,44150				
168	764312832R00	Demontáž krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 45°	m2	1 158,39685	105,00	121 631,67	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		DEMONTÁŽ STŘEŠNÍ KRYTINY :						
		jižní křídlo - krov :		638,77400				
		46,88*3,80+43,75*3,70+41,05*3,70+38,65*3,80						
		jižní křídlo - střecha v úrovni stropu 1NP :		132,53500				
		50,05*1,30+38,05*1,30+13,85*1,30						
		severní křídlo - krov :		701,94750				
		61,68*5,50+(24,05+9,75)*3,80+12,95*3,70+9,55*3,80+9,7						
		5*3,30+27,95*1,05+(4,35+3,25)*11,65						
		severní křídlo - podkroví : 27,95*7,25+26,90*3,95		308,89250				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1782,149*0,65		1 158,39685				
169	764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš do 500 mm, do 45°	m	284,31000	52,50	14 926,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		KROV : 65,90+48,70+37,65+7,55+45,30		205,10000				
		STŘECHA V ÚROVNI STROPU NAD 1NP :		232,30000				
		67,25+50,05+38,05+13,85+46,05+17,05						
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 437,400*0,65		284,31000				
170	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	4,90750	52,50	257,64	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		2,70+4,85		7,55000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 7,550*0,65		4,90750				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
171	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	241,77000	52,50	12 692,93	RTS 25/ I	RTS 24/ II

OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :

O 01 : 4*(0,90)*0,5	1,80000
O 02 : 1*(1,10)*0,5	0,55000
O 03 : 1*(1,20)+5*(1,20)*0,5	4,20000
O 04 : 5*(0,60)+9*(0,60)*0,5	5,70000
O 05 : 0*(1,20)+2*(1,20)*0,5	1,20000
O 06 : 1*(3,60)*0,5	1,80000
O 07 : 1*(1,00)	1,00000
O 08 : 1*(2,40)+3*(2,40)*0,5	6,00000
O 09 : 1*(2,40)*0,5	1,20000
O 10 : 2*(1,00)*0,5	1,00000
O 11 : 0*(2,40)	
O 12 : 0*(0,75)	
O 13 : 0*(0,78)	
O 14 : 2*(1,20)+0*(1,20)	2,40000
O 15 : 1*(1,80)+1*(1,80)*0,5	2,70000
O 16 : 5*(3,60)*0,5	9,00000
O 17 : 6*(1,20)*0,5	3,60000
O 18 : 2*(0,60)*0,5	0,60000
O 19 : 6*(0,60)+2*(0,60)*0,5	4,20000
O 20 : 5*(1,20)+1*(1,20)*0,5	6,60000
O 21 : 4*(3,60)*0,5	7,20000
O 22 : 1*(1,00)*0,5	0,50000
O 23 : 1*(1,20)*0,5	0,60000
O 24 : 0*(7,60)	
O 25 : 0*(5,90)	

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 26 : 0*(3,60)						
		O 27 : 0*(3,60)						
		O 28 : 1*(3,42)		3,42000				
		O 29 : 43*(3,60)		154,80000				
		O 30 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 31 : 1*(3,60)		3,60000				
		O 32 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 33 : 5*(2,50)		12,50000				
		O 36 : 1*(1,20)		1,20000				
172	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm, vč. pomocných zednických prací	m	58,07750	52,50	3 049,07	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu		89,35000				
		7,25+2,05+7,95+9,40+2*3,05+2*3,15+2*6,35+9,00+10,35+7,05+11,20						
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 89,350*0,65		58,07750				
173	765799311RO8	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	1 158,39685	163,80	189 745,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 1158,39685		1 158,39685				
174	764779999CN1	D+M separační folie	m2	1 158,39685	100,80	116 766,40	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 1158,39685		1 158,39685				
175	764774502CN1	Krytina z plechových pozinkovaných šablon, v.20 m, do 45° vč. všech systémových prvků, sněhových zábran, bezp. lávek atd.	m2	1 158,39685	1 527,75	1 769 740,79	Vlastní	Indiv
		PLOCHA STŘEŠNÍ KRYTINY :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jižní křídlo - krov : 46,88*3,80+43,75*3,70+41,05*3,70+38,65*3,80		638,77400				
		jižní křídlo - střecha v úrovni stropu 1NP : 50,05*1,30+38,05*1,30+13,85*1,30		132,53500				
		severní křídlo - krov : 61,68*5,50+(24,05+9,75)*3,80+12,95*3,70+9,55*3,80+9,75*3,30+27,95*1,05+(4,35+3,25)*11,65		701,94750				
		severní křídlo - podkroví : 27,95*7,25+26,90*3,95		308,89250				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1782,149*0,65		1 158,39685				
176	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,65000	35 448,00	93 937,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				949 844,57		
177	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	505,12638	252,20	127 392,87	RTS 25/ I	RTS 24/ II

DEMONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OBKLADU 2NP A

PODKROVÍ :

Začátek provozního součtu

výměry odměřeny CAD programem :

pohled SV :

2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 274,37+0,85*3,65 277,47250

pohled JV :

2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 158,12+1,00*3,30 161,42000

pohled JZ+SZ :

štít SZ :

2NP : 71,24 71,24000

dvorní pohled JZ :

2NP (čelní pohled + boky přístavků) : 163,56+2,61+5,05*3,25 182,58250

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Podkroví (čelní pohled + boky přístavků) : 90,20+2*13,79		117,78000				
		dvorní pohled SZ :						
		2NP : 123,66		123,66000				
		štít JZ :						
		2NP : 47,32		47,32000				
		ODPOČET OKENNÍCH OTVORŮ :						
		2NP : -		-184,95000				
		1*(1,2*0,9*3+1,2*1,25*36+0,6*1,25*4+1,2*1,25*2+1,2*1,25*30+0,9*2,1+1,2*1,25*20+1,2*0,9+1,2*1,25*27+1,2*0,9*3)						
		PODKROVÍ : -1*(0,6*1,25*2+1,25*1,25*11+0,6*0,6*2)		-19,40750				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 777,1175*0,65		505,12638				
178	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	505,12638	45,01	22 735,74	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 505,12638		505,12638				
179	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami PODBITÍ PŘESAHU STŘECHY	m2	174,97935	299,73	52 446,56	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		přesah střechy v úrovni stropu 1NP :		181,45800				
		(49,46+66,66+53,25+32,25)*0,90						
		přesah střechy - krov :		62,42100				
		(49,46+66,66+45,30+8,45+38,20)*0,30						
		přesah střechy - krov x štít :		11,16000				
		(10,40+10,40)*0,30+(8,20+8,20)*0,30						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přesah střechy - krov x vikýř : 2*(3,60+3,60)*0,30+(7,00+7,00+3,00+3,00+2,90+2,90+3,50+3,50)*0,30 Konec provozního součtu dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 269,199*0,65		14,16000				
180	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	174,97935	45,01	7 875,82	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 174,97935		174,97935				
181	766624046R00	Montáž střešních oken a výlezů na střechu	kus	14,50000	3 333,50	48 335,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		O 34 - střešní okno 800/1200 : 13 O 35 - výlez na střechu 700/1200 : 3*0,5		13,00000 1,50000				
182	766000001CN1	D+M parapetních desek š.do 500mm, materiál a povrchová úprava dle PD	m	240,57000	1 052,45	253 187,90	Vlastní	Indiv
		OKNO PLASTOVÉ - OSTĚNÍ :						
		O 01 : 4*(0,90)*0,5		1,80000				
		O 02 : 1*(1,10)*0,5		0,55000				
		O 03 : 1*(1,20)+5*(1,20)*0,5		4,20000				
		O 04 : 5*(0,60)+9*(0,60)*0,5		5,70000				
		O 05 : 0*(1,20)+2*(1,20)*0,5		1,20000				
		O 06 : 1*(3,60)*0,5		1,80000				
		O 07 : 1*(1,00)		1,00000				
		O 08 : 1*(2,40)+3*(2,40)*0,5		6,00000				
		O 09 : 1*(2,40)*0,5		1,20000				
		O 10 : 2*(1,00)*0,5		1,00000				
		O 11 : 0*(2,40)						
		O 12 : 0*(0,75)						
		O 13 : 0*(0,78)						
		O 14 : 2*(1,20)+0*(1,20)		2,40000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 15 : 1*(1,80)+1*(1,80)*0,5		2,70000				
		O 16 : 5*(3,60)*0,5		9,00000				
		O 17 : 6*(1,20)*0,5		3,60000				
		O 18 : 2*(0,60)*0,5		0,60000				
		O 19 : 6*(0,60)+2*(0,60)*0,5		4,20000				
		O 20 : 5*(1,20)+1*(1,20)*0,5		6,60000				
		O 21 : 4*(3,60)*0,5		7,20000				
		O 22 : 1*(1,00)*0,5		0,50000				
		O 23 : 1*(1,20)*0,5		0,60000				
		O 24 : 0*(7,60)						
		O 25 : 0*(5,90)						
		O 26 : 0*(3,60)						
		O 27 : 0*(3,60)						
		O 28 : 1*(3,42)		3,42000				
		O 29 : 43*(3,60)		154,80000				
		O 30 : 2*(1,00)		2,00000				
		O 31 : 1*(3,60)		3,60000				
		O 32 : 1*(2,40)		2,40000				
		O 33, 36 : 5*(2,50)		12,50000				
183	766624047CN1	Dodávka+Montáž zateplovací sady pro střešní okna	kus	13,00000	3 107,50	40 397,50	Vlastní	Indiv
		O34 : 13		13,00000				
184	766660001CN1	Dodávka+Montáž dveří do rámu, dřevěné,2kř. 1700/2200 vč zárubně a kování technické vybavení a provedení dle PD	kus	0,50000	31 913,70	15 956,85	Vlastní	Indiv
		D 13 : 1*0,5		0,50000				
185	766660002CN1	Dodávka+Montáž dveří do rámu, dřevěné,2kř. 1700/2200 vč zárubně a kování technické vybavení a provedení dle PD	kus	0,50000	52 107,90	26 053,95	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
D 14 : 1*0,5				0,50000				
186	766660003CN1	Dodávka+Montáž dveří do rámu, dřevěné, 1kř. 800/2020 vč zárubně a kování technické vybavení a provedení dle PD	kus	0,50000	25 481,30	12 740,65	Vlastní	Indiv
D 15 : 1*0,5				0,50000				
187	59160889.CN1	Výlez na střechu otvor 700 x 1200 mm, Uw=0,90 W/m2K technické vybavení a provedení dle PD	kus	1,00000	24 075,73	24 075,73	Vlastní	Indiv
O 35a : 1				1,00000				
188	59160889.CN2	Výlez na střechu otvor 700 x 1200 mm, Uw=1,20 W/m2K technické vybavení a provedení dle PD	kus	1,00000	24 075,73	24 075,73	Vlastní	Indiv
O 35b : 2*0,5				1,00000				
189	6114050051R	Okno střešní plastové, kyvné bezúdržbové, izol. trojsklo, Uw=0,83 W/m2K, 800/1200 technické vybavení a provedení dle PD	kus	13,00000	21 261,68	276 401,84	RTS 25/ I	RTS 24/ II
O 34 : 13				13,00000				
190	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	9 316,76	18 167,68	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			1 857 369,66			
191	767000001CN1	D+M ocelové konstrukce pergoly vč. zastřešení polykarb.deskou kotvení, povrch.úpravy a pocných stavebních prací, kompletní provedení dle PD vč pomocných prací	m2	27,65506	9 646,00	266 760,71	Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu								
2NP - prvek Z50 ... kompletní zámečnické práce vč. kotevních prvků : 8,425*5,05				42,54625				
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 42,54625*0,65				27,65506				
192	767000001CN2	D+M základacího L-profilu 250/160/50 - po 300mm vč povrchové úpravy	m	5,47625	1 950,00	10 678,69	Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu								
v úrovni podlahy terasy ve 2NP : 8,425				8,42500				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8,425*0,65				5,47625				
193	767000001CN4	Pomocné stavební práce pro osazení pergoly	hod	26,00000	475,00	12 350,00	Vlastní	Indiv
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 40*0,65				26,00000				
194	767000002CN1	Demontáž stávající ocelové pergoly vč. odvozu a likvidace demontovaného materiálu	m2	27,65506	850,00	23 506,80	Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu								
2NP : 8,425*5,05				42,54625				
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 42,54625*0,65				27,65506				
195	767000003CN1	Demontáž stávajících mříží na oknech vč. odvozu a likvidace	m2	120,93575	250,00	30 233,94	Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu								
pohled SV - severní křídlo :				56,77000				
2,50*1,60+6*1,20*1,25+1,80*1,25+4*3,60*1,90+4*1,20*2,40+4*1,20*0,55								
pohled SZ - severní křídlo - štít :				3,60000				
6*0,60*0,60+2*1,20*0,60								
pohled JZ - severní křídlo :				57,42500				
5*1,20*0,55+8*3,60*1,25+1,00*1,25+5*2,50*1,25+1,00*1,25								
pohled SZ - jižní křídlo :				9,18000				
2,40*0,60+0,60*0,60+1,20*0,60+3,60*0,60+3,60*1,25								
pohled JZ - jižní křídlo - štít : 3*1,20*0,60				2,16000				
pohled JV - jižní křídlo :				56,92000				
2,40*0,80+2*2,40*0,60+2*1,00*0,60+9*3,60*1,25+3,70*1,60+3,60*1,25								
Konec provozního součtu								
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 186,055*0,65				120,93575				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
196	767000004CN1	D+M ocelových mříží vč. povrchové úpravy a kotvení, provedení dle PD	m2	19,19000	6 474,00	124 236,06	Vlastní	Indiv

Z 01 : 4*1,10*0,70*0,5	1,54000
Z 02 : 1,30*0,80*0,5	0,52000
Z 03 : 1*1,40*0,80+0*1,40*0,80+4*1,40*0,80*0,5	3,36000
Z 04 : 8*0,80*0,80	5,12000
Z 05 : 0*1,40*0,85+2*1,40*0,85*0,5	1,19000
Z 08 : 1*2,60*0,80+3*2,60*0,80*0,5	5,20000
Z 09 : 2,60*1,00*0,5	1,30000
Z 10 : 2*1,20*0,80*0,5	0,96000

197	767000005CN1	D+M venkovních žaluzií, vč. podkladní TI PIR 30mm, provedení dle PD	m2	231,79800	3 658,94	848 134,97	Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------	-------

Z 29 - Z 47 :	
Z29 :	
Z30 : 0	
Z31 : 1,80*1,25*0,5	1,12500
Z32 : 4*1,20*2,40*0,5	5,76000
Z33 : 1,20*3,60*0,5	2,16000
Z34 : 1*1,20*1,85*0,5+5*1,20*1,85	12,21000
Z35 : 4*3,60*2,50*0,5	18,00000
Z36 : 1,00*2,50	2,50000
Z37 :	
Z38 :	
Z39 :	
Z40 :	
Z41 : 3,42*0,90	3,07800
Z42 : 33*3,60*1,25	148,50000
Z43 : 2*1,00*1,25	2,50000

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Z44 : 3,60*0,90		3,24000				
		Z45 : 5*2,50*1,25		15,62500				
		Z46 : 0						
		Z47 : 5*3,60*1,90*0,5		17,10000				
198	767000005CN2	D+M průsvitné folie na okna (náhrada žaluzie), provedení dle PD	m2	1,50000	2 315,89	3 473,84	Vlastní	Indiv
		O 14 : 1,20*1,25*2*0,5		1,50000				
199	767000005CN3	D+M venkovních žaluzií pro střešní okno, vč. systémových montážních prvků a kotvení provedení dle PD	m2	2,88000	6 391,56	18 407,69	Vlastní	Indiv
		O 34 : 3*0,80*1,20		2,88000				
200	767000006CN1	Demontáž stávajícího zábradlí na terase 2NP, vč. odvozu a likvidace	m	5,46000	900,00	4 914,00	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8,40*0,65		5,46000				
201	767000007CN1	D+M ocelového zábradlí na terase 2NP, vč. kotvení a povrchové úpravy, provedení dle PD	m	5,46000	7 137,00	38 968,02	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Z51 : 8,40		8,40000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 8,40*0,65		5,46000				
202	767000008CN1	Dodávka+Montáž dveří - hliníková konstrukce, Uw=1,20 W/m2K technické vybavení a provedení dle PD	m2	19,57219	20 102,20	393 444,08	Vlastní	Indiv
		D 02 : 1*(1,20*2,20)*0,5		1,32000				
		D 03 : 1*(1,80*2,20)		3,96000				
		D 04 : 1*(3,00*2,20)*0,5		3,30000				
		D 05 : 1*(1,05*2,20)		2,31000				
		D 06 : 0*(3,00*2,20)						
		D 07 : 1*(1,775*2,275)*0,5		2,01906				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 08 : 1*(1,20*3,60)*0,5		2,16000				
		D 09 : 1*(1,775*2,75)*0,5		2,44063				
		D 10 : 1*(1,65*2,50)*0,5		2,06250				
		D 01, 11, 12 - provedení plast :						
203	767000009CN1	D+M ocel.hrany nákladové rampy - profil 430/100/5, vč. kotvení, povrch.úpravy a pom. stavebníchprací	m	6,40250	2 210,00	14 149,53	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 9,85*0,65		6,40250				
204	767000010CN1	D+M zábradlí - madlo, vč. kotvení a povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	m	1,04000	1 950,00	2 028,00	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Z48 : 1,60		1,60000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1,60*0,65		1,04000				
205	767000011CN1	D+M zábradlí - doplňkové, vč. kotvení a povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	m	2,40500	7 540,00	18 133,70	Vlastní	Indiv
		Začátek provozního součtu						
		Z49 : 1,15+2,55		3,70000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 3,700*0,65		2,40500				
206	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,65000	18 094,20	47 949,63	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				2 101 065,90		
207	766629305T00	Dodávka+Montáž oken plastových, izol. trojsklo, Uw=0,86 W/m2K vč. vni a vně parapetů, bezp-zámeků technické vybavení a provedení dle PD	m2	280,28800	7 167,87	2 009 067,95	Vlastní	Indiv
		O 01 : 4*(0,90*0,50)*0,5		0,90000				
		O 02 : 1*(1,10*0,60)*0,5		0,33000				
		O 03 : 1*(1,20*0,60)+4*(1,20*0,60)*0,5+1*(1,20*0,60)*0,5		2,52000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 04 :		3,06000				
		3*(0,60*0,60)+(5+2+0)*(0,60*0,60)*0,5+2*(0,60*0,60)						
		O 05 : 2*(1,20*0,65)*0,5		0,78000				
		O 06 - okno nahrazeno mřížkou :						
		O 07 - okno nahrazeno mřížkou :						
		O 08 : 1*(2,40*0,60)+3*(2,40*0,60)*0,5		3,60000				
		O 09 : 1*(2,40*0,80)*0,5		0,96000				
		O 10 : 2*(1,00*0,60)*0,5		0,60000				
		O 11 : 0*(2,40*1,35)						
		O 12 : 0*(0,75*2,20)						
		O 13 : 0*(0,78*1,25)						
		O 14 : 0*(1,20*1,25)+2*(1,20*1,25)		3,00000				
		O 15 : 1*(1,80*1,25)+1*(1,80*1,25)*0,5		3,37500				
		O 16 : 5*(3,60*1,90)*0,5		17,10000				
		O 17 : 6*(1,20*2,40)*0,5		8,64000				
		O 18 : 2*(0,60*1,25)*0,5		0,75000				
		O 19 : 6*(0,60*1,25)+2*(0,60*1,25)*0,5		5,25000				
		O 20 : 5*(1,20*1,85)+1*(1,20*1,85)*0,5		12,21000				
		O 21 : 4*(3,60*2,50)*0,5		18,00000				
		O 22 : 1*(1,00*2,50)*0,5		1,25000				
		O 23 : 1*(1,20*2,20)*0,5		1,32000				
		O 24 : 0*(7,60*2,50)						
		O 25 : 0*(6,00*2,50)						
		O 26 : 0*(3,60*1,35)						
		O 27 : 0*(3,30*2,45)						
		O 28 : 1*(3,42*0,90)		3,07800				
		O 29 : 37*(3,60*1,25)		166,50000				

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		O 30 : 1*(1,00*1,25)+1*(1,00*1,25)		2,50000				
		O 31 : 1*(3,60*0,90)		3,24000				
		O 32 : 1*(2,40*1,25)		3,00000				
		O 33 : 5*(2,50*1,25)		15,62500				
		O 36 : 1*(1,20*0,90)		1,08000				
		dveře na terasu :						
		D 11 : 1*(0,90*1,80)		1,62000				
208	766629305T01	Dodávka+Montáž oken plastových, izol. trojsklo, Uw=1,2 W/m2K vč. vni a vně parapetů, bezp-zámeků technické vybavení a provedení dle PD	m2	0,36000	7 167,87	2 580,43	Vlastní	Indiv
		O 04 :		0,36000				
		0*(0,60*0,60)+(0+0+2)*(0,60*0,60)*0,5+0*(0,60*0,60)						
209	766629306T00	Dodávka+Montáž dveří plastových, Uw=1,2 W/m2K technické vybavení a provedení dle PD	m2	2,02000	7 167,87	14 479,10	Vlastní	Indiv
		D 12 : 2*(1,00*2,02)*0,5		2,02000				
210	766629306T01	Dodávka+Montáž dveří hliníkových, Uw=1,2 W/m2K technické vybavení a provedení dle PD	m2	1,01000	34 407,19	34 751,26	Vlastní	Indiv
		D 01 : 1*(1,00*2,02)*0,5		1,01000				
211	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,95000	20 608,80	40 187,16	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 574,45		
212	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	18,52500	182,00	3 371,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		2NP : 5,05+8,425+5,05		18,52500				
213	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	18,52500	128,00	2 371,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 18,52500		18,52500				
214	771spec	Dlaždice keramická - výběr dle architekta a investora	m2	2,03775	680,00	1 385,67	Vlastní	Indiv
		2NP : (5,05+8,425+5,05)*0,1*1,1		2,03775				
215	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	4,02000	811,00	3 260,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		oprava plochy kolem nové příčky v 1PP, mč 032 - 032A : (3,90*(1,00+1,00)+1,60*0,15)*0,5		4,02000				
216	Rpol01	Dlažba keramická - dle stávající dlažby	m2	4,42200	680,00	3 006,96	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 4,02000*1,1		4,42200				
217	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	8,80000	133,96	1 178,85	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				4 196,44		
218	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	3,90000	9,60	37,44	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn. 3 - oprava povrchu rampy : 6,00		6,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 6,000*0,65		3,90000				
219	777116041R00	Podlahy lité pro vnější použití, protiskluz oprava povrchu rampy	m2	3,90000	1 050,51	4 096,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		viz pozn. 3 - oprava povrchu rampy : 6,00		6,00000				
		Konec provozního součtu						
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 6,000*0,65		3,90000				
220	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1,50000	41,34	62,01	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				166 664,32		
221	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	650,00000	50,83	33 039,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 650,00000		650,00000				
222	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	650,00000	31,52	20 488,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		oprava maleb - související s prováděnými stavebními pracemi - předpoklad : 1000		1 000,00000				
		Konec provozního součtu						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 1000,000*0,65		650,00000				
223	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 097,24386	27,84	30 547,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 1097,24386		1 097,24386				
224	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 097,24386	75,27	82 589,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :						
		omítka vnitřního ostění otvorů :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 308,42386		308,42386				
		SDK konstrukce :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 10,40000*4		41,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 91,84500		91,84500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 5,37500		5,37500				
		oprava maleb - související s prováděnými stavebními pracemi - předpoklad :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 650,00000		650,00000				
Díl: M21		Elektromontáže				3 849 632,14		
225	M21000001CN1	Výměna svítidel v objektu, hromosvod viz samostatný rozpočet ... D.1.4.6_06	soub	1,00000	2 414 166,81	2 414 166,81	Vlastní	Indiv
		rozpočet D.1.4.6_06 : 1		1,00000				
226	M21000002CN1	D+M fotovoltaiky vč pomocných prací a konstrukcí, revize a uvedení do provozu viz samostatný rozpočet ... D.1.4.6-a03	soub	1,00000	1 373 715,33	1 373 715,33	Vlastní	Indiv
227	M21000003CN1	Stavební přípomoce	hod	130,00000	475,00	61 750,00	Vlastní	Indiv
		dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 200*0,65		130,00000				
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				557 500,00		
228	M24000001CN1	D+M rekuperace - větrání učeben viz samostatný rozpočet ... 517-V-102	soub	1,00000	495 750,00	495 750,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
samostatný rozpočet D.1.4c : 1				1,00000				
229	M24000002CN1	Stavební přípomocce	hod	130,00000	475,00	61 750,00	Vlastní	Indiv
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 : 200*0,65				130,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				631 368,14		
230	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	78,82149	1 643,18	129 517,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 8,62241				8,62241				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 23,30543				23,30543				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,55310				0,55310				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 14,18750				14,18750				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 28,68083				28,68083				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 3,47223				3,47223				
231	979990122R00	Poplatek za uložení suti - střešní krytina	t	10,51639	6 290,45	66 152,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 172 : 0,20676				0,20676				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 171 : 0,32639				0,32639				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 170 : 0,01850				0,01850				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 169 : 1,26518				1,26518				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 168 : 8,69956				8,69956				
232	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 palubky, latě	t	9,78845	1 626,69	15 922,77	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 141 : 8,10878				8,10878				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 142 : 1,67968				1,67968				
233	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	43,08405	2 091,32	90 102,54	RTS 25/ I	RTS 24/ II
dělení poměrem Š 0,35 / DD 0,65 :								

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 01	Snížení energetické náročnosti budovy
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		celková dem. hm . : 142,21038		142,21038				
		odpočty vytříděného odpadu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 230 : 78,82149*-1		-78,82149				
		Odkaz na mn. položky pořadí 231 : 10,51639*-1		-10,51639				
		Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 9,78845*-1		-9,78845				
234	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	142,21038	504,40	71 730,92	RTS 25/ I	RTS 24/ II
235	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	142,21038	322,04	45 797,43	RTS 25/ I	RTS 24/ II
236	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	142,21038	320,58	45 589,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
237	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	711,05190	27,35	19 447,27	RTS 25/ I	RTS 24/ II
238	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	142,21038	464,63	66 075,21	RTS 25/ I	RTS 24/ II
239	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 564,31418	51,80	81 031,47	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Celkem	24 264 124,26
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 02	Dešťová kanalizace+retence
R:	01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	0,00000	211,94	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		kd1 : 0						
		kd2 : 0						
		kd3 : 0						
2	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	0,00000	172,66	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	0,00000	38,22	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0						
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,00000	177,51	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0						
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,00000	59,95	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	311,86	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0						
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	87,40	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0						
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,00000	20,47	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0						
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,00000	163,44	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0						
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,00000	1 588,86	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 02	Dešťová kanalizace+retence
R:	01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0						
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	0,00000	299,24	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0						
12	131100110RAC	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4, pažení, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	0,00000	1 339,86	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
13	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	0,00000	460,26	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00		
14	273310020RAA	Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění šterkopískový polštář 25 cm	m3	0,00000	5 492,33	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		podkladní deska pod retenční jímky : 0 podkladní deska pod betonové šachty : 0						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00		
15	386100020RA01	Jímka ze železobetonu, prefabrikovaná užitný objem 15 m3, uložení na podkladní žb desce D+ M	kus	0,00000	307 706,18	0,00	Vlastní	Kalkul
		0						
Díl: 5		Komunikace				0,00		
16	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	0,00000	133,38	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
17	577000001RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-P11 bez výkopových prací	m2	0,00000	1 906,35	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0						
18	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	0,00000	2 036,43	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0						
Díl: 8		Trubní vedení				0,00		

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 02	Dešťová kanalizace+retence
R:	01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	283141493R	Fólie výstražná pro kanal. š. 220 mm šedá	m	0,00000	4,00	0,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0						
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0						
20	55162518.AR	Lapač střešních splavenin HL660/2 - DN 110/125	kus	0,00000	2 160,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
21	55162531R	izolace prostupu potrubí do jímky DN250	kus	0,00000	3 375,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
22	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	0,00000	42,29	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0						
23	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	0,00000	58,59	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0						
24	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	0,00000	800,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
25	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	0,00000	840,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
26	721176226R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, DN 250 x 6,2 mm	m	0,00000	900,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
27	894412311RAA	Šachta betonová, DN 1000 stěna 120 mm poklop litina 12,5 t	kus	0,00000	25 000,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
28	894431412RBA	Šachta D 600 mm dl.šach.roury 1,00 m, dno KG D 250 mm, poklop litina 12,5 t	kus	0,00000	20 000,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						
29	894431441RA0	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 3,00 m, dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t	kus	0,00000	22 000,00	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		0						

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 02	Dešťová kanalizace+retence
R:	01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00		
30	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00000	76,34	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
0								
Díl: 98		Demolice				0,00		
31	981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý	m3	0,00000	4 185,55	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
demolice stávajících betonových šachet : 0								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00000	193,03	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				0,00		
33	19010101T	bezpečnostní přepad pro potrubí DN200, osazení pod horní hranou jímky	soub	0,00000	13 500,00	0,00	Vlastní	Kalkul
0								
34	19010102T	Filtr srážkové vody DN200 - osazení v retenční jímce D+M	soub	0,00000	11 894,82	0,00	Vlastní	Kalkul
0								
35	19010103T	ventil vřový - nerezové tělo - regulace průtoku na 4l/s , osazení na výustním potrubí jímky	soub	0,00000	8 775,00	0,00	Vlastní	Kalkul
0								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		
36	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	0,00000	941,87	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	464,63	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
38	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,00000	405,46	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
39	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	0,00000	621,77	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,00000								
40	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	0,00000	287,12	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,00000								

Položkový rozpočet

S:	23-22 snížená DD Smolina	
O:	SO 02	Dešťová kanalizace+retence
R:	01	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,00000								
41	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,00000	13,58	0,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady						
						0,00		
42	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	0,00000	15 000,00	0,00	RTS 25/ I	Indiv
0								
Díl: ON		Ostatní náklady						
						0,00		
43	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,00000	10 000,00	0,00	RTS 25/ I	Indiv
0								
44	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	0,00000	10 000,00	0,00	RTS 25/ I	Indiv
0								
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání